
Eil. 
Nr. 

Veikla 

l. Centro tarybos 
darbas 

osėdžių 
sk. 

4 

Šiaulių kultūros centro veiklos plano 
rengimo ir ataskaitos teikimo tvarkos aprašo 
13 priedas 

TVIRTINU 
Direktorė 
Pareigos 

ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRO (ŠKC) 2019 METŲ VEIKLOS ATAS 

Buvo planuota 

Svarbiausi 
svarstytini 
klausimai 

Pristatoma Siaulių 
kultūros centro 2018 
m. ataskaita ir 2019
m. planai.
Supažindinama su
2019 m. strateginiais
planais. Aptariami
Šiaulių miesto
centrinio parko
Estrados renovacijos
klausimai ir Šiaulių
kultūros centro
pastato renovacijos
klausimai. Pristatomi
kiti strateginiai
klausimai.

Posėdžių 
sk. 

Data 

2019-01-
30 

Rezultatai 

Svarstyta 

Svarstyti klausimai: 
1.2018 m. Šiaulių kultūros centro veiklos ataskaita. l. Grinienė
2. 2019 m. Šiaulių kultūros centro veiklos planai.
3. Šiaulių kultūros centro pastato renovacijos darbų eiga.

l 



2 

 

2. Centro vidaus 

darbo tvarką 

reguliuojantys 

dokumentai 

Pagal poreikį rengti vidaus 

darbo tvarką reguliuojančius 

dokumentus (įsakymus, 

protokolus, aktus). 

 

 

Data Įsak. Nr. Pavadinimas (svarbiausi dokumentai)  

D. Bačiulė, 

I. Grienienė, 

A. 

Vasiliauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019-01-

28 

 

2019-01-

29 

 

2019-01-

29 

 

2019-03-

25 

 

 

2019-06-

20 

 

2019-07-

23 

 

2019-08-

19 

 

2019-10-

10 

 

2019-10-

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VĮ-10-

(1.1.) 

 

VĮ-12-

(1.1.) 

 

VĮ-13-

(1.1.) 

 

VĮ-27-

(1.1.) 

 

 

VĮ-41-

(1.1.) 

 

VĮ-53-

(1.1.) 

 

VĮ-62-

(1.1.) 

 

VĮ-73-

(1.1.) 

 

VĮ-79-

(1.1.) 

Parengta: 

1. 141 atostogų įsakymas; 

2. 100 veiklos įsakymų; 

3. 142 personalų įsakymai; 

4. 77 komandiruočių įsakymai. 

5. 140 pažymų; 

6. 77 protokolai; 

7. 317 siunčiamų raštų įvairioms įstaigoms; 

8. 58 raštai dėl paramos renginiams; 

9. 29 projektų vykdymo ataskaitos  ir ŠKC planai. 

 

Šiaulių kultūros centro korupcijos prevencijos 2018–2020 metų programos 

įgyvendinimo priemonių plano 2018 metų ataskaita. 

 

Šiaulių kultūros centro turto vidaus judėjimo akto formos patvirtinimas. 

 

 

Šiaulių kultūros centro darbuotojų pareiginės algos kintamosios dalies 

nustatymas. 

 

Šiaulių kultūros centro 2019–2021-ųjų metų veiklos plano 2019 metams, 

Šiaulių kultūros centro 2019–2021 metų veiklos plano tikslų, uždavinių, 

priemonių, priemonių išlaidų ir produkto kriterijų suvestinės tvirtinimas. 

 

Šiaulių kultūros centro kultūrinės veiklos organizavimo komisijos 

tvirtinimas. 

 

Šiaulių kultūros centro apskaitos tvarkos, patvirtintos 2018 m. gruodžio 31 

d. įsakymu Nr. VĮ-90-(1.1.), papildymas ir tvirtinimas. 

 

Šiaulių kultūros centro mažos vertės pirkimų organizavimo tvarkos su 

priedais tvirtinimas. 

 

Šiaulių kultūros centro metinė inventorizacija. 

 

 

Faktinės automobilio degalų naudojimo bazinės  

normos nustatymas. 



3 

 

3. Centro veiklos 

sutartys 

Sut. sk. Pavadinimas  Sut. sk. Pavadinimas  Svarbiausios sut. (pav., data, nr., 

galiojimas, apibūdinimas) 
 

160 

 

Ūkinės sutartys 

(paslaugų, prekių 

įsigijimo sutartys) 

 

115 Ūkinės sutartys (paslaugų, prekių įsigijimo 

sutartys) 

 

2019-02-25 Nr. 10-ŪS-(2.4.) paslaugų 

teikimo sutartis dėl profilaktinių 

sveikatos tikrinimų sveikatos 

priežiūros įstaigoje. Visi Centro 

darbuotojai pasitikrino sveikatą. 

 

2019-04-04 Nr. 23-ŪS-(2.4.) 

Autotransporto nuomos su vairuotoju 

sutartis. Galioja iki 2020-04-04 

Sutartis skirta mikroautobuso nuomai 

ir 2019-04-10 Nr. 25-ŪS-(2.4.) 

Autotransporto nuomos su vairuotoju 

sutartis. Galioja iki 2020-04-10,  

tačiau baigėsi, nes išpirkta paslaugų už 

numatytą sumą. Sutartis skirta 

autobuso nuomai. Pirmą kartą 

sudarytos ilgalaikės autotransporto 

numos sutartys. 

 

2019-08-12 60-ŪS-(2.4.) Šiaulių 

miesto Kalėdinės eglutės ir jos prieigų 

puošybos įgyvendinimo paslaugos 

pirkimo sutartis.  

 

Sudarytos sutarys: Didžiosios koncertų 

salės, jos prieigų bei garso įrašymo 

studijos kosmetinio remonto 

paslaugos, Didžiosios koncertų salės 

žiūrovų kėdžių atnaujinimo paslauga, 

biuro ir specialieji baldai, mobilios 

salių kėdės, metaliniai stelažai ir kitas 

inventorius pagalbinėms patalpoms, 

profesionalūs mušamieji instrumentai, 

kompiuterinė įranga, sanitarinių ir 

higienos patalpų priedai, skaitmeninė 

vaizdo perteikimo sistema, langų 

roletai, meninio sienos projekto 

sukūrimo paslauga. 

Visi skyriai 

 

50 

 

Rėmimo sutartys 

 

63 Rėmimo sutartys 

 

60 

 

Atlikėjo intelektinių 

paslaugų sutartys 

 

42 Atlikėjo intelektinių paslaugų sutartys 

 

10 

 

Koncertinės sutartys 

(renginio 

organizavimo 

sutartys, 

savivaldybės 

materialiojo turto 

trumpalaikės 

nuomos sutartys 

pritaikant procentinį 

įkainį nuo parduotų 

bilietų kiekio) 

 

– Koncertinės sutartys (renginio organizavimo 

sutartys, savivaldybės materialiojo turto 

trumpalaikės nuomos sutartys pritaikant 

procentinį įkainį nuo parduotų bilietų kiekio) 

 

20 

 

Savivaldybės 

materialiojo turto 

trumpalaikės 

nuomos sutartys 

 

9 Savivaldybės materialiojo turto trumpalaikės 

nuomos sutartys 

 

20 Bendradarbiavimo 

sutartys 

 

26 Bendradarbiavimo sutartys 

  140 Veiklos sutartys 140 Veiklos sutartys 

 

 

  80 Savanoriškos veiklos 

sutartys 

 

42 Savanoriškos veiklos sutartys 

 

 



4 

 

4. Projektinė veikla 

 

Projekto pareng./vykdym. 

m., fondas, pavadinimas 

Pareng. 

m. 

Vykdym

. m. 

Fondas Projekto pavadinimas Finansavimas Kita svarbi 

informacija 

 

 

 

 

 

D. 

Martinaitienė 

1. Gavus finansavimą 2018 m. 

rengtiems ŠKC projektams, 

juos vykdyti: 

1.1. Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepsynė“ 

 

 

 

2018 m. 

 

 

 

 

2019 m. 

 

 

 

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

 

 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės „Patrepsynė“ 

 

 

 

 

6000 Eur 

 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

1.2. XIII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

2018 m. 

 

2019 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

XIII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

1200 Eur 

 

Projektas 

įgyvendintas 

Z. Mundinienė 

 

1.3. Interaktyvios garsinio 

skaitymo valandos „Juozo 

Tumo – Vaižganto kūryba“ 

2018 m.  

 

2019 m.  

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Interaktyvios garsinio 

skaitymo valandos „Juozo 

Tumo – Vaižganto kūryba“ 

 

5000 Eur 

 

Projektas 

įgyvendintas 

I. Skeivienė 

 

1.4. Smetoniškos Mindauginės 

 

2018 m.  

 

2019 m.  

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Smetoniškos Mindauginės 

 

10000 Eur 

 

Projektas 

įgyvendintas 

A. Vaitkienė 

 

1.5. Ir ežeras turi ausis 

 

2018 m.  

 

2019 m.  

 

Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Ir ežeras turi ausis 

 

5000 Eur 

 

Projektas 

įgyvendintas 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

2. Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo reprezentaciniai 

projektai: 

2.1. XIII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė 

 

 

 

2019 m. 

 

 

2019 m. 

 

 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

 

XIII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

 

 

14500 Eur 

 

 

 

Projektas 

įgyvendintas 

 

 

Z. Mundinienė 

3. Šiaulių miesto savivaldybės 

finansuotos papildomos 

kultūrinės priemonės: 

3.1. Gatvės šventė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šventės 

įgyvendinimo 

atsisakyta dėl 

per mažo 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

Neplanuota 

 

 

 

2019 m. 

 

 

 

 

2019 m. 

 

 

 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

 

 

 

Rudens lygiadienio šventė 

„Mėnuo saulužę vedė“  

 

 

 

2000 Eur 

 

finansavimo 

kultūrinei 

veiklai. 

 

 

 

A. Brijūnienė 

3.2. Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvės 

,,Patrepsynė“ 

2019 m. 

 

2019 m. 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės ,,Patrepsynė“ 

 

2000 Eur 

 

Projektas 

įgyvendintas 

A.  

Brijūnienė 

 

3.3. Edukacinė erdvė teatro 

meno mėgėjams: Vaidinu-

bendrauju-gyvenu 

2019 m. 

 

2019 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Edukacinė erdvė teatro 

meno mėgėjams: Vaidinu-

bendrauju-gyvenu 

 

700 Eur 

 

Projektas 

įgyvendintas 

V. Dargis 

 

3.4. Šiaulių kultūros centro 

vokalo studijos ROKOKO 

koncertinė programa „Dega 

žiburį pelėda“ 

2019 m. 2019 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Šiaulių kultūros centro 

vokalo studijos ROKOKO 

koncertinė programa 

„Dega žiburį pelėda“ 

 

500 Eur 

 

Projektas 

įgyvendintas 

R. 

Kauneckaitė 

3.5. Respublikinės liaudiškos 

muzikos kapelų  varžytuvės 

„Rėkyvos bangos 2019“, 

liaudiškos muzikos atlikėjų 

koncertas – varžytuvės 

2019 m.  

 

2019 m. 

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

Respublikinės liaudiškos 

muzikos kapelų  

varžytuvės „Rėkyvos 

bangos 2019“, liaudiškos 

muzikos atlikėjų koncertas 

– varžytuvės 

 

700 Eur 

 

Projektas 

įgyvendintas 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

3.6. Vandens šventė prie 

Rėkyvos ežero, šeimų šventė 

2019 m. 

 

2019 m.  

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Vandens šventė prie 

Rėkyvos ežero, šeimų 

šventė 

 

4000 Eur 

 

Projektas 

įgyvendintas 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

3.7. Ir ežeras turi ausis 2019 m. 

 

2019 m.  

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Ir ežeras turi ausis 3900 Eur Projektas 

įgyvendintas 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

3.8. Respublikinis mėgėjų 

teatrų festivalis „Pulsas 2019“ 

2019 m. 

 

2019 m.  

 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Respublikinis mėgėjų 

teatrų festivalis „Pulsas 

2019“ 

2000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

4. Parengti paraiškas Lietuvos 2019 m. 2020 m. Lietuvos Vaikų dainų natų su Nefinansuotas  R. 



6 

 

kultūros tarybai: 

4.1. Projektas „Dega žiburį 

pelėda“  

kultūros 

taryba 

kompaktine plokštele 

leidinys „Dega žiburį 

pelėda“ ir jo sklaida – 

seminarų bei koncertų 

ciklas 

Prašoma suma 5870 Eur. 

 

Kauneckaitė 

4.2. Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepsynė“ 

 

2019 m.  2020 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės „Patrepsynė“ 

 

5000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

D. 

Martinaitienė 

4.3. Edukacinių užsiėmimų 

programa „Amatų marginys“ 

2019 m.  2020 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Edukacinių užsiėmimų 

programa „Amatų 

marginys“ 

Prašoma suma 19636 Eur 

 

Nefinansuotas  A. Vaitkienė 

4.4. XIV tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

2019 m. 2020 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

XIV tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

Prašoma suma 15000 Eur 

 

Nefinansuotas  Z. Mundinienė 

4.5. Atliekamųjų menų 

renginių ciklas „Ir ežeras turi 

ausis“ 

2019 m. 2020 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Atliekamųjų menų renginių 

ciklas „Ir ežeras turi ausis“ 

Prašoma suma 18750 Eur 

 

Nefinansuotas  L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

5. Kiti darbai Atstovauti įstaigai, spręsti 

svarbius klausimus, rengti 

raštus, atlikti įstaigos 

reprezentavimo funkciją 

užtikrinant įstaigos 

funkcionavimą direktoriaus 

nebuvimo atveju. 

Direktoriaus nebuvimo atveju atstovauta įstaigai, spręsti svarbūs klausimai, rengti raštai, atlikta 

įstaigos reprezentavimo funkciją užtikrinant įstaigos funkcionavimą 

 

 

 

 

 

 

Parengtas / patikslintas įstaigos teikiamų atlygintinų paslaugų sąrašas įtraukiant naujus patalpų nuomos 

įkainius 

 

Tikslintas parengto investicinio projekto paraiškos turinys siekiant projekto finansavimo iš ES 

struktūrinių fondų bei Šiaulių miesto savivaldybės pagal konkursinę priemonę (2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

I. Grinienė  

 

 

 

 

 

 

 

D. Bačiulė 

 

 

D. Bačiulė 

 

 



7 

 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-K-306 priemonė „Modernizuoti viešąją ir 

privačią kultūros infrastruktūrą“). 

 

Parengtas Šiaulių kultūros centro patalpų eksploatacijos planas po renovacijos, parengta patalpų 

analizė ir etatų poreikio pagrįstumas. 

 

Dalyvauta Šiaulių miesto savivaldybės Kultūros tarybos, sudarytos Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 30 d.  įsakymu Nr. A-1101, veikloje. 

 

 

 

D. Bačiulė 

 

 

D. Bačiulė 

 

I. VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS 

1.  Centro vartotojai Bendras, ŠKC, RKN, 

ASKN, masinių reng., 

internet. svetainės, 

social. tinklo facebook 

vartot. sk. 

Bendras vartot. 

sk. 

ŠKC 

vartot. sk. 

RKN 

vartot. sk. 

ASKN 

vartot. sk. 

Masinių 

reng. vartot. 

sk. 

Internet. 

svetainės 

vartot. sk. 

Social. 

Tinklo 

Faceboo

k vartot. 

sk. 

*Mėgėjų 

meno 

renginių, 

vykstanči

ų kt.,              

vartotojai 

 

  103000 125982 0 4980 5437 82554 9822 9403 13786 A. Vaitkienė  

I. Jurgaitytė 

M. Mikalonytė 

2. Centro renginiai Pavadinimas Valstybės 

šventės ir 

atmintinų 

datų 

minėjimai 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

 

M. Paraugytė 
1. Renginiai – 6: 

1.1. Sausio 13-oji – Laisvės 

gynėjų diena. Šventinis 

minėjimas ir koncertas 

1. Renginiai – 17:  
1.1. Sausio 13-oji, 2 renginiai: 

1.1.1. Šventinis Laisvės 

gynėjų dienos renginys 

 

Grupė „Vairas“, Krašto 

apsaugos savanorių 

pajėgų Prisikėlimo 6-oji 

rinktinė 

 

 

2019-01-12 

 

Skveras 

prie 

Šiaulių 

miesto 

savivaldyb

ės 

 1.1.2. Sausio 13-osios – 

Laisvės gynėjų dienos 

atminimo vakaras „Degančio 

laužo nakty“ 

 

Šiaulių Rėkyvos 

progimnazijos mokiniai, 

ŠKC teatro studija 

„Gūžta“, vokaliniai 

ansambliai „Romantika“, 

„Dainora“, Gen.P. 

Plechavičiaus šaulių 

(Šiaulių apskr.) 6-oji 

rinktinė 

 

2019-01-12  L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

1.2. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos iškilmingas 

minėjimas ir Lietuvos 

1.2. Vasario 16-oji, 2 

renginiai:  

1.2.1. Šventinis koncertas 

Šiaulių S. Sondeckio 

menų gimnazijos 

mokinių vokaliniai 

2019-02-12  L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 



8 

 

valstybės vėliavos pakėlimo 

ceremonija  

skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti „Kad 

giedočiau tave“ 

 

ansambliai ir Šiaulių 

krašto skautų LDK 

Gedimino draugovės 

nariai 

 1.2.2. Iškilminga eisena ir 

šventinis minėjimas „Šypsausi 

Lietuvai, šypsausi laisvei“ ir 

Lietuvos valstybės vėliavos 

pakėlimo ceremonija 

 

Šiaulių kultūros centro 

jaunimo kamerinis 

choras „Atžalynas“, 

Šiaulių universiteto 

gimnazijos mišrus 

choras POCO, Šiaulių 

Juliaus Janonio 

gimnazijos gimnazistai, 

moksleiviai savanoriai, 

Gen. P. Plechavičiaus 

šaulių 6-osios rinktinės 

šauliai 

 

2019-02-16 J. Janonio 

gimnazijos 

kiemas 

E. 

Smindriūnaitė 

1.3. Kovo 11-osios – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos – trispalvės žygis ir 

šventinis minėjimas  

1.3. Kovo 11-oji, 3 renginiai: 

1.3.1. Lietuvos 

Nepriklausomybės kovų 

atminimui skirtas koncertas 

„Dainuoki, Lietuva“ 

 

 

Folkloro ansamblis 

„Sedula“ 

2019-03-08 Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai 

I. Skeivienė 

 1.3.2. Trispalvės žygis 

„Lietuva mūsų širdyse“ 

Krašto apsaugos 

savanorių pajėgų 

Prisikėlimo 6-oji 

rinktinė, Šiaulių miesto 

švietimo įstaigos, 

nevyriausybinės 

organizacijos, įmonės 

2019-03-11 Signatarų 

al. – 

Vilniaus g. 

Pėsčiųjų 

bulvaras 

prie 

Kaštonų al. 

 

M. Paraugytė 

 1.3.2. Šventinis Kovo 11-osios 

minėjimas „Lietuva – tai mano 

kelias“ 

Šiaulių miesto švietimo 

įstaigos, grupė „Kitava“, 

koncertinė įstaiga 
„Saulė“, Krašto 

apsaugos savanorių 

pajėgų Prisikėlimo 6-oji 

rinktinė, Lietuvos 

kariuomenės Karinės oro 

2019-03-11 Vilniaus g. 

Pėsčiųjų 

bulvaras 

prie 

Kaštonų al. 

 

A. Vaitkienė 



9 

 

pajėgos, Šiaulių miesto 

neformaliojo ugdymo 

šokių būrelių 

moksleiviai 

 

1.4. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas  

 

1.4. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas, 4 renginiai:  

1.4.1. Atminties popietė 

„Viltis sugrįžti“  

 

 

 

Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių sąjungos 

narė Janina 

Glušakovienė 

 

 

2019-06-12 

 

 

Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros  

namai 

 

 

 

I. Volodkienė 

 1.4.2. Juodojo birželio 

atminimo akcija „Laisvės 

šviesa“ 
 

Lietuvos politinių 

kalinių ir tremtinių 

sąjunga 

 

2019-06-13 P. 

Višinskio 

paminklas 

M. Paraugytė 

 1.4.3. Atminties akcija „Ištark, 

išgirsk, išsaugok“ 

Projektas „Misija 

Sibiras“ 

2019-06-14 

 

TIC M. Paraugytė 

 1.4.4. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas „Išgyvenę istoriją“ 

 

Lietuvos politinių 

kalinių tremtinių 

sąjungos Šiaulių filialo 

nariai, projekto „Misija 

Sibiras“ dalyvis 

 

2019-06-14 Geležinkel

io rampa 

M. Paraugytė 

1.5. Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos iškilminga 

Lietuvos respublikos vėliavos 

pakėlimo ceremonija 

ir šventinis koncertas 

 

 1.5. Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos iškilminga 

Lietuvos respublikos vėliavos 

pakėlimo ceremonija 

ir šventinis koncertas 

Grupė „The Ditties“ 2019-07-06 Talkšos 

ežero 

pakrantė 

A. Vaitkienė 

1.6. Renginiai, skirti Baltijos 

kelio dienai ir Laisvės dienai 

atminti 

 

 1.6. Renginiai, skirti Baltijos 

kelio dienai ir Laisvės dienai 

atminti, 4 renginiai: 

1.6.1. Baltijos kelio dienos 30-

mečio minėjimas 

 

 

 

Šiaulių pučiamųjų 

orkestras, solistai Pijus 

Kondrotas, Juozas 

Janužas 

 

 

 

 

2019-08-23 

 

 

 

Saulės 

laikrodžio 

aikštė 

 

 

 

M. Paraugytė 



10 

 

  1.6.2. Visuotinis 

susikabinimas, skirtas Baltijos 

kelio 30-mečiui atminti 

 

 2019-08-23 Vilniaus g. 

Pėsčiųjų 

bulvaras 

M. Paraugytė 

  1.6.3. Susitikimas su 

tarptautinės organizacijos 

„Tradicija, šeima, nuosavybė“ 

(TFP) nariais 

 

Elzė Urbietytė, Šiaulių 

kultūros centro choras 

„Tremtinys“ 

2019-08-24 Sukilėlių 

kalnelis 

U. 

Skačkauskienė 

  1.6.4. Laisvės dienos 

minėjimas 

 

Šiaulių kultūros centro 

choras „Šarma“ 

2019-08-31 Pastoracini

s centras 

U. 

Skačkauskienė 

1.7. Neplanuota  1.7. Koncertas Motinos dienai 

„Muzikinis siurprizas tau, 

Mama“ 

Šiaulių lopšelis-darželis 

„Coliukė“ 

2019-04-30 Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros  

namai 

I. Volodkienė 

Pavadinimas Miesto 

šventės 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

1.  Renginiai – 1: 

1.1. Tarptautinė vaikų gynimo 

diena 

 

1. Renginiai – 19: 

1.1. Tarptautinė vaikų gynimo 

diena, 2 renginiai: 

1.1.1. Tarptautinė vaikų 

gynimo diena „Aš – mažasis 

šiaulietis“ 

 

 

 

Šiaulių lopšelio-darželio 

„Žirniukas“ vaikų 

vokalinis ansamblis 

„Mažieji žirniukai“, 

vaikų meninė studija 

„Pūūūka“, šiuolaikinio 

šokio klubas 

„Flamingas“, Šiaulių 

Dainų progimnazijos 

šokio studija „Kosmėja“, 

Šiaulių kultūros centro 

meno ir Šiaulių 

moksleivių namų meno 

ir kt. kolektyvai. 

 

 

 

 

2019-06-01 

 

 

 

Prie P. 

Višinskio 

paminklo 

 

 

 

A. Vaitkienė 

 1.1.2. Edukacinė akcija 

Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai paminėti  „Pienės 

pūkas“ 

Šiaulių kultūros centro 

choreografijos studija 

2019-05-29 Prie 

Rėkyvos 

kultūros 

namų 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 



11 

 

 

1.2. Vandens šventė 1.2 Vandens šventė Sporto klubas „SunCity 

CrossFit“, aerobikos 

vandenyje instruktorė 

Jurga Mikelionienė, 

teatras „Labaiteatras“, 

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centro muzikinės grupės 

„Tykiai“, Krakių 

kultūros centro vokalinė-

instrumentinė grupė 

„Kepti Zefyrai“ 

 

2019-07-20 Rėkyvos 

ežero 

pakrantė 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

1.3. Projekto „Ir ežeras turi 

ausis“ renginiai, 5 renginiai 

1.3. Projekto „Ir ežeras turi 

ausis“ renginiai, 4 renginiai 

Muzikos grupės: „John‘s 

Shower Band“, 

„Omerta“, „Freestarz“, 

„Despotin Fam“, „Willie 

Valo“, meninis projektas 

„Trintukas prieš 

tikrovę“, buto teatras 

„OKARUKAS“ , 

režisierius E. 

Toruntajevas, kūrėjai: 

Darja Lyzenko, Jovaras 

Kelpšas, Juozas 

Ališauskas, Žygimantas 

Kudirka 

 

2019-08-01 

2019-08-08 

2019-08-22 

2019-08-29 

Rėkyvos 

ežero 

pakrantė 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

1.4. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 783“ 

 

1.4. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 783“, 3 renginiai: 

1.4.1. Šiaulių miesto 

savivaldybės mero padėkos 

vakaras 

 

 

 

Grupė „Vairas“, Gytis 

Paškevičius, Aurelija ir 

Rapolas Meškauskai, 

Šiaulių miesto berniukų 

choras „Dagilėlis“ 

 

 

 

2019-09-05 

 

 

Šiaulių 

arena 

 

 

A. Vaitkienė 

 1.4.2. Šventiniai koncertai „Aš 

esu Šiauliai“ ir muzikinis 

DAGAMBA, „Rondo“, 

„Golden Parazyth“, 

2019-09-06–

2019-09-07 

Prie 

Šiaulių 

E. 

Smindriūnaitė 



12 

 

fejerverkas 

 

G&G Sindikatas, 

Carnival Youth, ba., 

Monyk, Donatas 

Montvydas, 

„Antikvariniai 

Kašpirovskio dantys“, 

Leon Somov  

 

arenos 

 1.4.3. Šventinės eisenos ir 

motorizuotos kolonos padaras 

„Aš esu Šiauliai“ 

 

Šiaulių miesto švietimo 

įstaigos, nevyriausybinės 

organizacijos, įmonės ir 

pan. 

 

2019-09-06 Tilžės g., J. 

Jablonskio 

g. 

A. Brijūnienė 

A. Vaitkienė 

1.5. Spalio 1-oji, tarptautinė 

pagyvenusių žmonių diena 

 

1.5. Spalio 1-oji, tarptautinė 

pagyvenusių žmonių diena 

 

Šiaulių miesto įstaigos, 

nevyriausybinės 

organizacijos, įmonės ir 

pan. 

 

2019-10-01 Viešosios 

miesto 

erdvės 

U. 

Skačkauskienė 

1.6. Kalėdiniai Šiaulių miesto 

renginiai 

1.6. Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė, 5 renginiai: 

1.6.1. Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė Prisikėlimo aikštėje 

 

 

Tele Bim-Bam, 

Viduramžiai LT 

 

 

2019-11-30 

 

 

Prisikėlim

o aikštė 

 

 

A. Vaitkienė, 

E. 

Smindriūnaitė 

 

 1.6.2. Advento vakaras 

„Stebuklo laukiu“ 

 

Šiaulių kultūros centro 

kamerinis choras 

„Bičiuliai“, Brailio rašto 

skaitovai 

2019-12-03 Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai 

 

I. Volodkienė 

 1.6.3. Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė ir diskoteka mažiesiems 

Rėkyvoje  

 

 2019-12-06 Prie 

Rėkyvos 

kultūros 

namų 

 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

 1.6.4. Renginys „Prakartėlės 

stebuklas“ 

 

Šiaulių kultūros centro 

jaunimo kamerinis 

choras „Atžalynas“ ir 

„Mikituko“ meninio 

ugdymo studija, Šiaulių 

2019-12-14 Prisikėlim

o aikštė 

U. 

Skačkauskienė 



13 

 

S. Sondeckio menų 

gimnazijos vokalinis 

ansamblis „Benedicat“ ir 

jaunimo sakralinės 

muzikos ansamblis 

„Credo“, Šiaulių 

kultūros centro vokalo 

studija „Rokoko“ 

 

 1.6.5. Šventinis fejerverkas ir 

naujametinės dūzgės 

 

Renginistas 2019-12-31 Prisikėlim

o aikštė 

M. Paraugytė 

1.7. Neplanuota 1.7. Pasaulinė žemės diena, 

2019. Iškilminga Žemės 

vėliavos pakėlimo ceremonija 

ŠU botanikos sodas, 

Šiaulių lopšelis-darželis 

„Ežerėlis“, šiuolaikinio 

šikio klubas 

„Flamingas“, Šiaulių 

moksleivių namų 

muzikos klubas-studija 

„En – den – du“, Jaunųjų 

gamtininkų centras 

 

2019-03-20 Prie 

Talkšos 

ežero 

U. 

Skačkauskienė 

1.8. Neplanuota 1.8. Gyvosios miesto istorijos 

edukacinis projektas 

„Smetoniškos mindauginės“ 

 

Home Jazz Band, Šiaulių 

pučiamųjų orkestras, 

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centro Akmenės filialo 

romansų atlikėjų grupė 

„Akmenės vyrai“, 

Joniškio kultūros centro 

romansų grupė „Aš 

šalia“, Egidijus 

Sipavičius ir Alytaus 

diksilendas 

  

2019-07-06 Prie 

Talkšos 

ežero 

A. Vaitkienė 

1.9. Neplanuota  1.9. Žemaitėška nėbrė 

Šiauliūs, skėrta Žemaitėjės 

metams (Žemaitėšks 

pavakaruojėms Šiauliūs) 

Grupė „Juonis“, Šiaulių 

kultūros centro folkloro 

ansamblis „Sedula“, 

grupė „Auksa žovis“, 

2019-07-12 Juonio 

pastogė 

A. Brijūnienė 



14 

 

 Telšių kultūros centro 

folkloro ansamblis 

„Spigėns“, dainų 

autorius, atlikėjas 

Povilas Girdenis 

 

Pavadinimas Tradicinės 

kalendori

nės 

šventės 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

1. Renginiai – 11: 

1.1. Trijų karalių eisena 

 

1.Renginiai – 9: 

1.1. Trijų karalių šventė. Trijų 

karalių eitynės Vilniaus g. 

bulvaru ir sveikinimas prie 

Kalėdų eglės 

 

Šiaulių moksleivių namų 

studijos teatro studijos 

„Kompanija šauni“, 

„Ritmas kitaip“ 

 

2019-01-06 Skveras 

prie 

savivaldyb

ės 

A. Brijūnienė 

1.2. Užgavėnės prie Rėkyvos 

ežero 

 

1.2. Užgavėnės, 2 renginiai: 

1.2.1. Užgavėnės prie Rėkyvos 

ežero 

 

Muzikos grupė „Kūjeliai“, 

netradicinė kapela 

„Dainoriai“, Radviliškio 

KC liaudiškų šokių grupės 

„Šelmiai“ ir „Šelmiukai“, 

ŠKC apeiginio folkloro 

ansamblis „Rėda“, ŠKC 

Laiptų galerijos  folkloro 

ansamblis „Salduvė“ 

 

 

2019-03-03 

 

Prie 

Rėkyvos 

ežero 

 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

 1.2.2. Užgavėnių šventė prie 

ŠKC Aklųjų ir silpnaregių 

skyriaus 

Folkloro ansamblis 

„Sidabrinė gija“, lopšelio 

– darželio „Coliukė“ 

vaikai ir bendruomenė 

 

2019-03-05 Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai 

I. Skeivienė 

1.3. Atvelykis 

 

1.3. Atvelykis, 3 renginiai: 

1.3.1. Vakaronė „Atrieda 

margutis“ 

Šiaulių kultūros centro 

folkloro ansambliu 

„Sedula“ (meno vad. V. 

Gintilaitė) ir šokių 

ansambliu „Kalatinis“ 

(meno vad. V. 

Verkulienė) 

2019-04-25 Šiaulių 

kultūros 

centro 

Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai 

 

I. Volodkienė 

 1.3.2. „Vaikų velykėlės“ „Saulės radijas“, Šiaulių 

Sauliaus Sondeckio 

2019-04-28 Prie 

Kaštonų al. 

M. Paraugytė, 

A. Brijūnienė 



15 

 

menų gimnazijos 

vokalinis ansamblis 

„Benedicat“ (meno vad. 

J. Minkevičiūtė), Šiaulių 

šv. apaštalų Petro ir 

Pauliaus katedros 

parapijos jaunimo 

vokalinis ansamblis 

„Credo“ (meno vad. J. 

Minkevičiūtė) ir kt. 

 

  1.3.3. „Vaikų velykėlės“ Šiaulių kultūros centro 

vaikų vokalinis 

ansamblis „Lašeliai“ ir 

choreografijos studija 

 

2019-04-28 Prie 

Rėkyvos 

kultūros 

namų 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

1.4. Joninės  1.4. Joninės prie Rėkyvos 

ežero 

Šiaulių kultūros centro 

liaudiškų šokių 

ansamblis „Kalatinis“, 

apeiginio folkloro 

ansamblis „Rėda“, teatro 

studija „Gūžta“, Pasvalio 

kultūros centro Vaškų 

skyriaus liaudiškos 

muzikos kapela 

„Vaškai“, Šiaulių rajono 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela 

„Ringuva“,muzikos 

grupės „OKATA“ ir 

„Rebelheart“ 

2019-06-23 Prie 

Rėkyvos 

ežero 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

1.5. Žolinė 

 
 1.5. Neįgyvendinta dėl renginį 

organizavusios kolektyvo 

„Dainora“ vadovės R. 

Majauskienės ligos 

 

   V. Novickaitė 

1.6. Neplanuota  1.6. Rudens lygiadienio 

šventė, 2 renginiai: 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

1.6.1. Akcija „Visa Lietuva 

šoka“ 

Mėgėjų meno kolektyvai 2019-09-21 Talkšos 

ežero 

pakrantė 

 

A. Brijūnienė 

  1.6.2. Rudens lygiadienio 

šventė „Baltų jungtys“  

 

Šiaulių kultūros centro 

apeiginio folkloro 

ansamblis „Rėda“. 

Grupė „Jauno Janiu 

orkestris“ (Latvija), 

Lietuvos ir Latvijos 

menininkų pleneras, 

grupė „Ūkanose“  

2019-09-21 Talkšos 

ežero 

pakrantė 

 

A. Brijūnienė 

Pavadinimas Profesiona

lūs 

renginiai 

Pavadinimas Dalyviai Skaičius Data Vieta  

1. Organizuoti Šiaulių kultūros 

centro ir pagal poreikį 

koordinuoti ir aptarnauti kitų 

įstaigų organizuojamus 3 

renginius. 

Renginiai – 1: 

1. „Gintarinės šalies cirkas“ 

 

12 

 

120 

 

2019-12-04 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

E. Rapalytė 

       

Pavadinimas Kiti 

renginiai 

Pavadinimas Dalyviai Skaičiu

s 

Data Vieta  

Kiti renginiai 88:  

Organizuoti Šiaulių kultūros 

centro ir pagal poreikį 

koordinuoti ir aptarnauti kitų 

įstaigų organizuojamus  

renginius, 18 renginių. 

 

1. Neplanuota 

Renginiai – 57: 

 

 

 

 

 

 

1. Mažutėlių Velykėlės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katalikų šv. 

Jurgio parapija, 

Šiaulių 

bažnyčia 

„Tiesos žodis“, 

Laisvųjų 

krikščionių 

bažnyčia, 

Metodistų 

bažnyčia, 

Veikliųjų 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

2019-04-28 

 

 

 

 

 

 

 

Prie 

Kaštonų al. 

 

 

 

 

 

 

 

M. Paraugytė 



17 

 

žmonių bendrija 

 

2. Parodų pristatymai, 2 

renginiai 

 

2. Neįgyvendinta parodų 

autorių pageidavimu 

    L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

3. Rėkyvos bendruomenių 

susitikimai, 4 renginiai 

 

3. Neįvyko     L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

4. Šokių vakarai, 35 renginiai 

 

4. Šokių vakarai Grupė „Dainai“, 

„Reviu“, 

„Perfect“, 

Nerijus Šukutis, 

Algimantas 

Butnorius, 

Andrius 

Alšauskas 

 

42 2019 m. 

sekmadieniai 

Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai 

M. Paraugytė, 

I. Volodkienė 

5. Renginys „Reikalinga. Visur 

ir visada“, skirtas tarptautinės 

gimtosios kalbos dienai, 8 

renginiai 

 

5. Tarptautinei gimtosios 

kalbos dienai skirtas renginys 

„Reikalinga. Visur ir visada“ 

Šiaulių 

Rėkyvos 

progimnazijos 

mokiniai 

1 2019-02-15 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

6. Kaziuko mugė 

 

6. Mugė „Pavasario 

linksmybės“ 

Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Coliukė“ 

1 2019-03-21 Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai 

I. Skeivienė 

7. Europos dienai skirtas 

renginys „Europa – tai aš“ 

 

7. Europos dienos minėjimas  

„Galimybių Europa: nuo 

svajonių iki tikslų“ 

Šiaulių miesto 

meno mėgėjų 

kolektyvai, 

muzikos grupė 

„Sun City 

Lions“ 

 

1 2019-05-09 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

L.peleckienė 

Jankauskaitė- 

8. Interaktyvi Brailio rašto ir 

garsinio skaitymo valanda 

,,Juozo Tumo – Vaižganto 

kūryba“, 6 renginiai 

8. Interaktyvi Brailio rašto ir 

garsinio skaitymo valanda 

,,Juozo Tumo – Vaižganto 

kūryba“, 7 renginiai 

Valstybinio 

Šiaulių dramos 

teatro aktoriai 

V. Baranauskas, 

7 2019-05-30; 

 

 

 

Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namuose, 

I. Volodkienė 



18 

 

 D. Petraitytė, 

muzikantas G. 

Gascevičius, 

Brailio rašo ir 

silpnaregiai 

skaitovai 

2019-06-27 

 

 

 

2019-07-10 

 

 

2019-08-28 

 

 

 

 

2019-09-25 

 

 

2019-10-15 

 

 

 

2019-11-20 

 

Šiaulių m. 

savivaldyb

ės globos 

namuose 

Šiaulių 

sporto 

gimnazija, 

VšĮ Šiaulių 

ilgalaikio 

gydymo ir 

geriatrijos 

centras,  

Šiaulių 

sanatorinė 

mokykla, 

Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai,  

Šiaulių m. 

viešoji 

biblioteka 

 

9. Kino filmų peržiūros iš 

renginių ciklo „Knygos 

virtusios filmais“, 4 renginiai 

 

9. Neįvyko, nesusirinko 

žiūrovai 

    V. Novickaitė 

10.Neįgaliųjų dienos renginys 

,,neGALIA“ 

 

10. Neįvyko      

11. Teatralizuotas koncertas 

„Baltos Kalėdos“ 

 

11. Vietoje planuoto koncerto 

įvyko spektaklio „Mėnulio 

gėlė“ premjera ir šventinė 

popietė su Kalėdų seneliu 

 

ŠKC teatro 

studija „Gūžta“, 

šokių studija 

„Impresija“ 

1 2019-12-21 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

 

12. Neplanuota  12. Geriausia visų laikų 

muzika (technomuzika) 

DJ 1 2019-12-14 Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai 

I. Volodkienė 



19 

 

13. Neplanuota  13. Lopšelio-darželio 

„Bangelė“ šeimų šventė 

Lopšelio -

darželio 

„Bangelė“ 

bendruomenė 

 

1 2019-05-24 RKN V. Novickaitė 

14. Neplanuota  14. Rėkyvos progimnazijos 

mokslo metų užbaigimo 

šventė 

Rėkyvos 

progimnazijos 

bendruomenė 

 

1 2019-06-06 RKN V. Novickaitė 

Bendras reng. 

sk. 

120 Bendras renginių skaičius 103  

3.  Edukaciniai 

Užsiėmimai 

(edukaciniai 

užsiėmimai, 

kūrybinės dirbtuvės, 

stovyklos ir kt.) 

Pavadinimas, vartotojų 

grupė, skaičius 

Tęsiami Pavadinimas Sk. Dalyvi

ų sk. 
Data Vieta  

1.Kūrybinės dirbtuvės ,,Molio 

meistrai“ (52) 

 

1. Kūrybinės dirbtuvės ,,Molio 

meistrai“ 

 

41 523 2019-02-25, 

2019-03-01, 

06, 07, 13, 

15, 20, 27, 

2019-04-08, 

15, 23, 

2019-05-02, 

08, 15, 22, 

23 

2019-06-05, 

18, 19, 26, 

2019-09-11, 

18 

2019-10-04, 

25, 31 

2019-11-06, 

07, 13, 14, 

18, 22, 27, 

28, 

2019-12-05, 

06, 10, 11, 

12, 18, 19 

 

ASKN, 

Šiaulių m. 

lopšeliai – 

darželiai 

„Bangelė“, 

„Žiogelis“, 

„Žibutė“, 

„Dainelė“, 

„Coliukė“, 
„Kregždutė

“ 

 

I. Volodkienė 

2. Kūrybinės dirbtuvės 

„Užgavėnių kaukių darymas“ 

(11) 

2. Kūrybinės dirbtuvės „Užgavėnių 

kaukių darymas“ 

 

1 5 2019-02-20 RKN I. Volodkienė 



20 

 

 

  5 66 2019-02-06, 

13, 20, 26, 

2019-03-04 

 

ASKN  

3. Kūrybinės dirbtuvės 

,,Velykų margučiai. Tradicinis 

kiaušinių marginimas vašku“ 

(8) 

 

3. Kūrybinės dirbtuvės ,,Velykų 

margučiai. Tradicinis kiaušinių 

marginimas vašku“ 

 

2 20 2019-04-10 ASKN I. Volodkienė 

 Nauji Pavadinimas Sk. Daly

vių 

sk. 

Data Vieta  

1. Kūrybinės dirbtuvės 

„Paparčio žibintas“ (1) 

 

1. Kūrybinės dirbtuvės „Paparčio 

žibintas“ – neįgyvendinta dėl 

pasikeitusio Rėkyvos bendruomenės 

„Rėkyjava“ poreikio 

 

     

2. Vasaros stovykla ,,Kitaip“ 

(45) 

 

2. Vasaros stovykla ,,Kitaip“ 

neįgyvendinta 

 

     

3. Kalėdinių žaisliukų gamyba 

„Kvepiančios Kalėdos“ (4) 

 

3. Kalėdinių žaisliukų gamyba 

„Kvepiančios Kalėdos“ – 
neįgyvendinta dėl pasikeitusio Rėkyvos 

bendruomenės „Rėkyjava“ poreikio 

 

     

4. Vaikų dailės pleneras 

,,Karalius Mindaugas“ (1) 

 

4. Vaikų dailės pleneras ,,Karalius 

Mindaugas“ 

1 12 2019-07-04 ASKN I. Volodkienė 

Bendras eduk. 

užsiėmim. sk. 

122 Bendras eduk. užsiėmim. sk. 50 Bendras dalyvių sk. 626  

4. Masinių renginių 

planai, scenarijai 

bei koncepcijos 

Pavadinimas Pavadinimas Turinys  

 

 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

Parengti ir įgyvendinti 

renginių koncepcijas, 

scenarijus, vietos schemas: 

 

1. Trijų karalių šventė  

 

 

Parengtos ir įgyvendintos 

renginių koncepcijos, 

scenarijai, vietos schemos 

– 16: 

1. Trijų karalių šventė. 

Trijų karalių eitynės 

Vilniaus g. bulvaru ir 

Parengtos ir įgyvendintos renginių koncepcijos – 16: 

 

 

 

1. Tradicinė kalendorinė šventė – Kalėdinių švenčių, švenčiamų 13 

dienų, pabaiga. Eisena skirta miesto bendruomenei. Ją papildys nauja 

kaukė – „Aušrinė žvaigždė“. Režisieriaus bus prašoma atnaujinti Trijų 



21 

 

sveikinimas prie Kalėdų 

eglės, 2019-01-06 

 

 

 

 

karalių prisistatymo turinį. Iškilminga koncertinė programa Šiaulių Šv. 

apaštalų Petro ir Povilo katedroje. Dalyvauja mušamųjų grupė „Ritmas 

kitaip“. 

Kiti dalyviai: Šiaulių miesto švietimo įstaigų atstovai, KC suaugusiųjų 

mėgėjų teatras „Durys“, apeiginio folkloro ansamblis „Rėda“, Šiaulių 

moksleivių namų vaikų teatras „Kompanija šauni“, Šiaulių kurčiųjų 

reabilitacijos centro vaikai, Šiaulių katedros jaunimo choras. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Sausio 13-osios, Laisvės 

gynėjų dienos, šventinis 

minėjimas 

2. Šventinis Laisvės gynėjų 

dienos renginys, 2019-01-

12 

 

2. Minint 28-ąsias Sausio 13-osios – Laisvės gynėjų dienos – metines 

norisi žmonėms priminti, kaip visa tai prasidėjo. Visi susirinkusieji 

kviečiami į skverą prie Šiaulių miesto savivaldybės, kuriame minėjimas 

prasidės tylos minute, skirta kovojusiems ir žuvusiems pagerbti. KASP 

rikiuotė ir salvės, skirtos tėvynės stiprinimui ir labui. Kariai uždega 

atminimo laužus. Susirinkusius miesto gyventojus ir svečius šildys 

lietuviškas dainas atliekančios grupės „Vairas“ koncertas. Renginio 

metu KASP kareiviai tradiciškai vaišins kareiviška koše ir arbata. 

Savivaldybės pastatas dekoruojamas trispalvėmis juostomis. 

 

M. Paraugytė 

 

3. Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos iškilmingas minėjimas 

ir Lietuvos valstybės vėliavos 

pakėlimo ceremonija 

3. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos 

iškilmingas minėjimas ir 

Lietuvos valstybės vėliavos 

pakėlimo ceremonija, 

2019-02-16 

 

3. Iškilmingas minėjimas „Šypsausi Lietuvai, šypsausi laisvei“ ir LR 

vėliavos pakėlimo ceremonija. 2019 m. vasario 16 d. 12 val. iškilminga 

eisena iš Šiaulių katedros Tilžės gatve iki Juliaus Janonio gimnazijos ir 

vėliavos pakėlimo ceremonija. Stovės iškilminga Šaulių rikiuotė (2019 

m. LR Seimo paskelbti Lietuvos Šaulių sąjungos metai). Sveikinimo 

kalbas sakys Šiaulių miesto meras Artūras Visockas ir Gen. P. 

Plechavičiaus šaulių 6-osios rinktinės vadas ats. plk. ltn. Kazimiras 

Čiuplinskas. Po minėjimo 3 puokštės, skirtos pagerbti žuvusiųjų už 

laisvę atminimą, bus išneštos/išvežtos į Sukilėlių kalnelį į senąsias 

miesto ir Ginkūnų kapines. Puokštes išneš tremtinių, partizanų ir šaulių 

atstovai. Eisenos dalyviams ir susirinkusiems prie Juliaus Janonio 

gimnazijos bus dalinamos trispalvės vėliavėlės ir renginio lipdukai. 

 

E. 

Smindriūnaitė 

 

4. Užgavėnės prie Rėkyvos 

ežero 

4. Užgavėnės prie Rėkyvos 

ežero, 2019-03-03 

4. Renginys vyko Rėkyvos ežero pakrantėje. Renginio metu vyko  

įvairios veiklos: koncertas, Baisiai gražios Morės“ rinkimai, paradas bei 

jų išlydėtuvės į paskutinę kelionę, konkursai, įvairūs žaidimai, 

persirengėlių šmaikštavimai (vestuvininkų pasilinksminimas, ubagėlių 

parypavimai, žydelių postringavimai, daktarų gydymas ir kt.), Lašininio 

ir Kanapinio  kova, Morės deginimas, Šiupinio virimas ir kt.  

 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

 



22 

 

5. Kovo 11-osios – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos – renginiai: trispalvės 

žygis su daina , šventinis 

minėjimas 

5. Kovo 11-osios – 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos – 

renginiai, 2019-03-11 

5. 2019 m. kovo 11 d., pirmadienį, Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti Šiauliuose rengiami masiniai renginiai: 

tradicinis trispalvės žygis ir šventinis minėjimas „Lietuva – tai mano 

kelias“. 11 val. prie Signatarų alėjos pradžios Lieporių parke 

(Statybininkų g.) vyks Krašto apsaugos savanorių pajėgų Prisikėlimo 

apygardos 6-osios rinktinės organizuojamas trispalvės žygis „Lietuva 

mūsų širdyse“. Žygio maršrutas: Statybininkų g.–Tilžės g.–Vilniaus g.–

Vilniaus g. Pėsčiųjų bulvaras prie Kaštonų al. Vėliavai, pasiekus aikštę 

prie Kaštonų al., 12 val. vyks Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų 

pasveikinimo skrydis (Lietuvos kariuomenės Karinės oro pajėgos mini 

100-ąsias įkūrimo metines), šventinis minėjimas ir iškilminga Lietuvos 

valstybės vėliavos kėlimo ceremonija, Šiaulių miesto švietimo įstaigų 

masinis šokis (choreograf. M. Kosaitis), grupės „Kitava“ ir Šiaulių 

kultūros centro jaunimo kamerinio choro „Atžalynas“ (vad. M. Žalalis) 

koncertas. 

 

A. Vaitkienė 

 

  6. Vaikų velykėlės 6. Vaikų velykėlės, 2019-

04-28 

6. Tikrąją Atvelykio dieną, balandžio 28 d., 11 val. šv. Apaštalų Petro ir 

Pauliaus katedroje (Aušros tak. 3) vyks šv. Mišios, skirtos vaikams ir 

jaunimui. 12 val. šiauliečiai bus paviesti į Vilniaus g. pėsčiųjų bulvarą 

prie Kaštonų alėjos, kur vyko visai šeimai skirta šventė „Vaikų 

Velykėlės“. Šventėje: triušių paroda, vaikų ir jaunimo atliekamos 

dainomis bei šokiais, galimybė dalyvauti edukaciniuose margučių 

puošimo užsiėmimuose, įvairiose kūrybinėse veiklose ir kitose 

pramogose. Viso renginio metu susirinkusiuosius linksmins ir menines 

programas dovanos Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos 

vokalinis ansamblis „Benedicat“ (meno vad. J. Minkevičiūtė), Šiaulių 

šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedros parapijos jaunimo vokalinis 

ansamblis „Credo“ (meno vad. J. Minkevičiūtė), Šiaulių centro pradinės 

mokyklos ansamblis (meno vad. R. Vaitoškienė) ir kt. vaikų kolektyvai. 

Šventę papuoš lopšelio-darželio „Berželis“ organizuojama respublikinė 

kūrybinių darbų paroda „Margu margutis“, kurioje bus eksponuojami ne 

tik Šiaulių miesto, bet ir kitų miestų ugdymo įstaigų kūrybiniai darbai. 

 

M. Paraugytė 

7. „Aš – mažasis šiaulietis“. 

Organizatoriai: Šiaulių kultūros 

centras, Civilinės metrikacijos 

skyrius, Šiaulių moksleivių 

namai 

 

7. Tarptautinė vaikų 

gynimo diena „Aš – 

mažasis šiaulietis“, 2019-

06-01 

7. Penkioliktą kartą organizuojamas šventinis renginys „Aš – mažasis 

šiaulietis“, kuriame bus pasveikintas kiekvienas vaikas, prasidės 13 val. 

P. Višinskio aikštėje. Programoje numatyti Šiaulių miesto savivaldybės 

atstovų sveikinimai, koncertas „Mes – Saulės miesto vaikai“, 

„Linksmojo lagamino“ edukatoriai drauge su vaikais lankstys balionus, 

pūs muilo burbus ir kitaip pramogaus. Koncerte pasirodys net 16 vaikų 

A. Vaitkienė 



23 

 

kolektyvų, kurie savo nuoširdžiomis dainomis džiugins kiekvieną 

atėjusį. Renginyje tradiciškai dalyvaus „Compensa“ draudimo bendrovė, 

pagrindinis renginio rėmėjas, kuris kvies pasirūpinti vaikų saugumu, o 

pirmą kartą prie renginio prisijungusi Šiaulių apskrities Valstybės vaiko 

teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos vaikučiams dovanos „Vaiko konstitucijas“. 

 

8. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas 

8. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas „Išgyvenę 

istoriją“, 2019-06-14 

 

8. Nuo 13 val. prie Turizmo informacijos centro (Vilniaus g. 213) jau 

antrą kartą Šiauliuose vyks projekto „Misija Sibiras“ organizuojama 

atminties akcija „Ištark, išgirsk, išsaugok“, kurios metu bus skaitomi 10 

000 tremtinių ir politinių kalinių vardai bei likimai. Renginys truks iki 

23 val., kol bus perskaitytas paskutinis vardas, o prie skaitymų prisidėti 

galės kiekvienas norintis. Visgi svarbiausiu Gedulo ir vilties dienos 

akcentu taps 16.30 val. prie geležinkelio rampos vyksiantis minėjimas 

„Išgyvenę istoriją“. Minėjimo metu apie tragiškus birželio 14-osios 

įvykius kalbės Šiaulių miesto meras Artūras Visockas, Lietuvos 

politinių kalinių ir tremtinių sąjungos atstovai, ekspedicijos „Misija 

Sibiras“ dalyviai, o muzikinius kūrinius tremtiniams skirs Šiaulių 

kultūros centro choras „Tremtinys“ (meno vad. R. Pečeliūnas) ir Šiaulių 

Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos kamerinis ansamblis (mokyt. M. 

Minčiūnienė). 

 

M. Paraugytė 

9. Joninės prie Rėkyvos ežero 

 
9. Joninės prie Rėkyvos 

ežero 2019-06-23 

9. Renginys sudarytas iš Joninių apeiginės programos, koncertinės 

programos, žolynų kiemo ir prekymečio.  Folkloro ansamblis „Rėda“ 

supažindino su apeigomis – sutartinių giedojimu, sutikimu prie Saulės 

virsmo vartų, kupoliavimu, būrimu iš kupolių, vainikų pynimu, 

pasiruošimu laužo uždegimu, šiaudų skulptūrų bei laužo uždegimu. 

Žolynų kieme žolininkės dalinosi įvairiais patarimais. Rėkyvos 

bendruomenės ir sodų bendrijos pristatė savo veiklas. Koncertavo: ŠKC 

liaudiškų šokių kolektyvas „Kalatinis, kapela „Vaškai“, grupės: 

„OKATA“ ir  „Rebelheart“. 

 

L. 

Jankauskaitė-

Peleckienė 

10. Liepos 6-oji – Valstybės 

(Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) minėjimas 

 

10. Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos 

iškilminga Lietuvos 

respublikos vėliavos 

pakėlimo ceremonija 

ir šventinis koncertas, 

10. Liepos 6 dieną Šiauliai švęs Valstybės (Lietuvos karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos giesmės dieną. Jau nuo pietų 

Talkšos ežero pakrantėje vyks šventinis Liepos 6-osios minėjimas ir 

gyvą miesto istoriją pristatantis renginys „Smetoniškos Mindauginės“, 

nukeliantis šiauliečius ir miesto svečius į tarpukarį.   

Valstybės diena bus pradedama švęsti iškilmingu minėjimu, kuriame, 

Šiaulių kultūros centro jaunimo kameriniam chorui „Atžalynas“ giedant 

A. Vaitkienė 

https://www.lrt.lt/tema/siauliai
https://www.lrt.lt/tema/mindaugines


24 

 

2019-07-06 valstybės himną, Lietuvos Respublikos vėliavą iškels Lietuvos 

probacijos tarnybos Šiaulių regiono skyriaus darbuotojos Jadvyga 

Barauskienė ir Oksana Vyšniauskienė. 

Pasibaigus sveikinimų kalboms, minėjimą vainikuos muzikos grupė 

„The Ditties“. Minėjimui pasibaigus, šventė Šiauliuose nesibaigs. Visą 

dieną Talkšos ežero pakrantėje veiks stilizuotas Šiaulių tarpukario 

miestelis, kurio pažintinėse-edukacinėse erdvėse bus pristatomos 

kūrybinės veiklos ir smagios pramogos. 

 

11. Vandens šventė 11. Vandens šventė 

Rėkyvos ežero“ 2019-07-

20 

11. Į poilsiaujančias šeimas orientuotas renginys ir šiais metais siūlė 

gausią pramogų ir atrakcijų įvairovę bei pritraukė šiauliečius, norinčius 

laisvą laiką praleisti aktyviai ir turiningai. Vyko veidukų piešimo 

dirbtuvės, vandens mūšis. Kūrybiškiausieji šventės dalyviai gamino 

aviamodelius kartu su meistru Vytautu Steponavičiumi, mokėsi gaminti 

ir skraidinti aitvarus drauge su aitvarų meistru Aidu Zaloga. iek vaikų, 

tiek suaugusiųjų dėmesio sulaukė „Enter VRׅ“ virtualios realybės 

pramogos, o „Sveikatos palapinėje“ dažnas tyrėsi kūno sudėties 

analizatoriumi. Pramogų netrūko ir aktyvaus sporto mėgėjams – jie savo 

jėgas išbandė „Sporto iššūkyje“ ir dalyvavo instruktorės Jurgos 

Mikelionienės vestoje funkcinėje treniruotėje. Mažųjų dėmesį prikaustė 

„Labaiteatro“ nuotaikingas muzikinis spektaklis-žaidimas „Aplink 

pasaulį 2“, įtraukęs juos į muzikos, žaidimų ir fantazijos šėlsmo kupiną 

kelionę aplink pasaulį. 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro muzikinės grupė „Tykiai“ ir 

Krakių kultūros centro vokalinė-instrumentinė grupė „Kepti Zefyrai“. 

Šventėje netrūko nei pramogų, nei geros nuotaikos. Norintys aktyviai 

praleisti laiką mielai įsiliejo į šventės atrakcijas, o norintys pailsėti ir 

ramiai pabūti tiesėsi pledus, piknikavo, šildėsi saulutėje ir mėgavosi 

koncertu. 

 

V. Novickaitė 

 

12. Renginiai, skirti Baltijos 

kelio dienai ir Europos dienai 

stanilizmo ir nacizmo aukoms 

atminti 

12. Renginiai, skirti 

Baltijos kelio dienai ir 

Laisvės dienai atminti, 

2019-08-23, 2019-08-24, 

2019-08-31 

12. Šventinė rugpjūčio 23-oji bus pasitikta 15.30 val. Baltijos kelio 30-

mečio minėjimu Saulės laikrodžio aikštėje, kur bus kalbama apie 

Baltijos kelio prasmę Lietuvai, vyks iškilminga Baltijos valstybių 

vėliavų kėlimo ceremonija, Šiaulių pučiamųjų instrumentų orkestro 

(meno vad. ir dirig. Sigitas Vaičiulionis, dirig. Gediminas Brūzga), 

solistų Juozo Janužo ir Pijaus Kondroto, Šiaulių kultūros centro 

liaudiškų šokių grupės „Vajaunas“ (meno vad. Romualdas Laugalis) 

koncertas.  

18 val. Šiaulių pėsčiųjų bulvare vyks visuotinio susikabinimo akcija.  

M. Paraugytė 



25 

 

Minint Baltijos kelio 30-metį, rugpjūčio 23 d. šiauliečiai kviečiami 

aplankyti Baltijos keliui skirtus atminimo ženklus Pumpėnuose arba 

vykti į Lietuvių etninės draugijos organizuojamą Gyvosios Grandinės 

akciją „Baltijos kelias 30“ Vilniuje.  

Rugpjūčio 24 d. 16 val. Sukilėlių kalnelyje vyks susitikimas su 

tarptautinės katalikiškos organizacijos „Tradicija, šeima, nuosavybė“ 

(TFP) nariais. Renginio metu bus prisimintas ir pagerbtas TFP 

organizacijos narių įvykdytas žygdarbis – didžiausia pasaulyje parašų 

rinkimo akcija, skirta Lietuvos nepriklausomybei paremti, kurios metu 

buvo surinkti  apie 6 milijonai parašų. 17.20 val. startuos iškilmingas 

Padėkos ir Vilties žygis, kurio dalyviai nuo Sukilėlių kalnelio trauks Šv. 

apaštalų Petro ir Pauliaus katedros, kur vyks šv. Mišios. 

 

13. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 783“ 

 

13. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 783“ „Aš esu 

Šiauliai“ 

13. Miesto šventė „Šiaulių dienos 783“ šiemet miesto mero Artūro 

Visocko iniciatyva pavadinta „Aš esu Šiauliai“. Šūkis iškelia kiekvieno 

šiauliečio svarbumą ir skelbia, kad visi mes, gyvendami, kurdami, 

emigruodami ir imigruodami, kuriame ne tik savo, bet ir Šiaulių 

portretą. Miestą kuria patys žmonės ir nuo visų mūsų priklauso, 

kokiame mieste gyvename ir kokią ateitį turėsime.   

„Šiaulių dienos“ – ne tik renginių, išskirtinių koncertų, įspūdingų 

fejerverkų prisodrinta šventė. Tai ir žmonių susibūrimo ir mecenatystės 

įrodymas. Šventė neįsivaizduojama be rėmėjų, kurie savo finansine 

parama dovanoja nepamirštamų akimirkų visiems šiauliečiams ir miesto 

svečiams. 

Miesto šventė „Šiaulių dienos 783“ rugsėjo 5–7 d. dovanos šiauliečiams 

ir miesto svečiams nepamirštamų įspūdžių. Šventės organizatoriaus – 

Šiaulių kultūros centro – parengta programa vilios žaidynėmis, 

ekskursijomis, parodų atidarymais ir koncertais. Išskirtiniu renginiu taps 

Šiaulių miesto savivaldybės mero padėkos vakaras, kuris po ilgesnės 

pertraukos tampa atviru visai bendruomenei. Renginio programoje – 

iškilminga miesto garbės piliečio inauguracija, koncertas ir paramos 

akcija. 

 

E. 

Smindriūnaitė 

14. Spalio 1 d.  14. Tarptautinė 

pagyvenusių žmonių diena 

14. Šventės programa šiais metais itin įvairialypė. Senjorai spalio 1-ąją 

galės nemokamai lankytis baseine, fotosesijoje, ekskursijose, parodose, 

kino peržiūrose, poezijos ir muzikinėse popietėse, sveikatingumo ir 

edukaciniuose užsiėmimuose bei kituose renginiuose. Veiklų – 

pramoginių,  kultūrinių, fizinio aktyvumo, poilsinių – tikrai netrūks. 

Šiais metais senjorams dovanojamas Valstybinio Šiaulių dramos teatro 

U. 

Skačkauskienė 



26 

 

spektaklis „Rudens istorija“ (rež. – Juozas Žibūda), sukurtas pagal 

populiarią italų dramaturgo Aldo Nicolaj pjesę „Geležiniai žmonės“. 

Koncertų salėje „Saulė“ vyks šventinis koncertas „Meilės valsas“. 

Renginio metu koncertines programas šiauliečiams dovanos Eugenijus 

Chrebtovas, Asta Krikščiūnaitė, Pijus Kondrotas, Gediminas Brūzga ir 

Šiaulių pučiamųjų orkestras (meno vad. ir dirig. S. Vaičiulionis, dirig. 

G. Brūzga). Prie gražios iniciatyvos palepinti senjorus šią dieną kasmet 

prisideda ir nemažas sąrašas Šiaulių miesto kavinių, restoranų, arbatinių, 

kuriose senjorai bus nemokamai vaišinami arbatos arba kavos puodeliu. 

 

15. Kalėdinės eglės įžiebimo 

šventė 

 

15. Kalėdinės eglės 

įžiebimo šventė 

15. Svarbiausias renginys – Šiaulių miesto Kalėdų eglės įžiebimo šventė 

– šiais metais grįžta į surenovuotą Prisikėlimo aikštę. Lapkričio 30 d. 17 

val. kai vyks iškilminga Kalėdų eglės įžiebimo ceremonija. Šventėje 

dalyvaus Senelis Kalėda, programą praturtins visiems puikiai žinomos 

grupės „Tele Bim-Bam“ koncertas ir „Viduramžiai LT“ ugnies šou 

misterija „Legenda apie Kalėdų sergėtojus“, užbursianti įspūdingu 

ugnies spektakliu. Šventės metu veiks Kalėdų paštas. Vaikai ir 

suaugusieji galės rašyti laišką Kalėdų Seneliui ir prašyti įvairiausių 

dovanų, dėkoti arba pasidžiaugti smagiais dalykais. Kiekvienas vaikas, 

nurodęs savo adresą, gaus Kalėdų Senelio atsakymą. Šventės dieną ir 

visu šventiniu laikotarpiu Prisikėlimo aikštėje gros nuotaikinga muzika, 

o kalėdiniuose prekybos nameliuose bus galima įsigyti garuojančios 

kavos ir arbatos bei įvairiausių gardėsių. 

 

E. 

Smindriūnaitė 

16. Neplanuota 16. Pasaulinė žemės diena, 

2019. 2019-03-20 

16. 2019 m. kovo 20 d., minint Pasaulinę Žemės dieną, Talkšos ežero 

pakrantėje vyks šiai progai skirtas renginys. Renginys prasidės 12 val. 

instaliacijos „Bičių spiečius“ pristatymu ir Žemės dienos vėliavos 

pakėlimu. Muzikinius ir choreografijos kūrinius atliks šiuolaikinio šokio 

klubo „Flamingas“ šokėjai, lopšelio-darželio „Ežerėlis“ bendruomenė, 

Šiaulių moksleivių namų studijos „En-Den-Du“ grupė „Kieno miške 

kankorėžiai“. Šiaulių gamtininkų centro atstovai pristatys gamtosauginį-

edukacinį projektą „Vabzdžių viešbutis“. Vyks Šiaulių regiono atliekų 

tvarkymo centro ir sportuotojai.lt aplinkosauginė sporto akcija 

„(Pa)naudok ir sportuok“, Šiaulių universiteto botanikos sodo 

darbuotojai vaišins žolelių arbata. Renginys skirtas miesto švietimo, 

neformaliojo ugdymo, kultūros bei sporto įstaigų bendruomenėms.  

 

 

 

U. 

Skačkauskienė 



27 

 

5.  Parodos centre Pavadinimas Pavadinimas Data (nuo–iki) Vieta  

 

V. Novickaitė 
Parodos ‒ 8: 

2.Dailės darbų paroda 

„Kurkime kartu“ 

 

2. Tautodailės darbų paroda. 

 

 

 

3. Dailės darbų paroda 

„Lietuvos spalvos“ 

 

Surengtos 7 parodos Rėkyvos kultūros namuose: 

1.  Tapybos darbų paroda „Kurkime kartu“ 

 

 

2019-01-08– 

2019-02-08 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

4.Tautodailininkų Rasos ir Gintaro Daukšų tapybos darbų paroda 

 

201-02-11 – 

2019-03-11 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

V. Novickaitė 

5. Dailininko Vytauto Lazausko tapybos darbų paroda 2019-03-12 – 

2019-04-30 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

V. Novickaitė 

4. Dailės darbų paroda 

„Pavasario žiedai“ 

 

6. Dailininko Rimanto Daugino tapybos darbų paroda 2019-05-03 – 

2019-05-31 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

V. Novickaitė 

5. Dailės darbų paroda 

„Žydėjimas“ 

 

7. Neįgyvendinta   V. Novickaitė 

  6. „Mes visi esame vaikai“ 

tarptautinei vaikų gynimo 

dienai skirta paroda. 

 

8. Neįgyvendinta    

  7. Fotografijos paroda 

„Gyvenimas tai teatras, o 

teatras tai gyvenimas“. 

 

9. Neįgyvendinta    

  10. Karpinių paroda „Žiemos 

raštai“ 

 

8. Neįgyvendinta    

  9. Neplanuota 11. Dailės studijos  „Paletė“ tapybos darbų paroda 2019-06-05 – 

2019-08-31 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

V. Novickaitė 

  10. Neplanuota 10. Autorinė Danutės Janulytės tapybos darbų paroda 2019-09-16 – 

2019-11-30 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

V. Novickaitė 



28 

 

  11. Neplanuota 11. Jono Želkausko tapybos darbų paroda „Sugrįžęs į gimtinę“ 2019-12-02 – 

2020-01-15 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

E. Rapalytė 

6.  Centro internetinės 

svetainės plėtra 

1. Administruoti Šiaulių 

kultūros centro interneto 

svetainę. 

2. Pagal poreikį diegti 

naujinimus, naujas paslaugas. 

3. Nuolat pildyti interneto 

svetainę naujausia, su Centro 

veikla susijusia informacija 

lietuvių kalba. 

4. Reikšmingiausia informacija 

papildyti anglišką svetainės 

versiją 

1. Interneto svetainė pilnai administruota, skelbta su Centro veikla susijusi informacija. 

 

 

2. Neatsiradus poreikio, naujų paslaugų ir naujinimų neįdiegta. 

 

3. Svetainė nuolat atnaujinta svarbiausiais dokumentais, informacija, vaizdo klipais. 

 

 

 

4. Angliška svetainės versija papildyta 20 Šiaulių kultūros centro organizuojamų renginių. 

I. Jurgaitytė 

M. Mikalonytė 

7. Kita veikla 1. Kurti festivalių, koncertų, 

spektaklių, valstybinių švenčių 

minėjimų, atmintinų dienų 

paminėjimų, miesto švenčių ir 

kitų renginių scenografijos 

projektus ir juos įgyvendinti. 

1.1. Sukurti ir įgyvendinti pagrindinių reprezentacinių miesto renginių (tradicinės kalendorinės 

šventės, valstybinės šventės) scenografijos projektai: Užgavėnės prie Rėkyvos ežero – 1, Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienos šventinis minėjimas ir iškilminga Lietuvos valstybės vėliavos 

pakėlimo ceremonija – 1, „Vaikų velykėlės“ – 1, Joninės – 1, Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos iškilminga Lietuvos respublikos vėliavos pakėlimo ceremonija – 1, Kalėdinės 

eglės įžiebimo šventė – 1. 

 

R. Uogintienė 

 

 

 

 

1.2. Sukurti ir įgyvendinti vidinių mėgėjų meno renginių scenografijos projektai: šokio ansamblio 

„Želmenėliai“ kūrybinės veiklos 50-metis „...ir tegul neša sparnai“ 

 

R. Uogintienė 

1.3. Paruoštas rekvizitas (kostiumai) renginiams – Trijų karalių šventės, Užgavėnės prie Rėkyvos 

ežero, Pasaulinės Žemės dienos – 3. 

 

R. Uogintienė 

2. Vesti Centro vartotojų, 

dalyvių ir kitų teikiamų 

paslaugų lankomumo apskaitą, 

tirti Centro veiklos ir kitų 

teikiamų paslaugų efektyvumą: 

analizuoti lankomumą, teikti 

pasiūlymus. 

 

2. Vesta mėnesio, I–IV ketvirčio, metinė Centro vartotojų, dalyvių ir kitų teikiamų paslaugų 

lankomumo apskaita. 

 

A. Vaitkienė, 

M. Paraugyė 

 



29 

 

3. Pagal poreikį vykdyti rėmėjų 

paiešką organizuojamiems 

Centro renginiams. 

 

3. Vykdytas darbas su rėmėjais, gauta parama produkcija, paslaugomis Šiaulių kultūros centro 

organizuotiems renginiams bei veiklai.  

 

D. Bačiulė 

A. Vaitkienė 
E. 

Smindriūnaitė 
M. Paraugytė 
U. 

Skačkauskienė 

 

4. Pagal poreikį vykdyti 

atlikėjo funkcijas: vesti 

renginius, jų metu skaityti 

prozos ar poezijos kūrinius ar 

ištraukas. 

4. Vesti Šiaulių kultūros centro organizuoti renginiai (koncertai „Lietuviais esame mes gimę“, 

„Ramios malonios vasaros naktys“, „Kad ne auksinės vasaros“, Pasaulinė žemės diena, Meilės dainų ir 

poezijos vakaras „Ir pakėlei mane lig žvaigždžių“, XIII tarptautinio šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 

žvaigždė“ svečių koncertas, interaktyvios garsinio skaitymo valandos „Juozo Tumo – Vaižganto 

kūryba“, Laisvės dienos minėjimas, mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika“, romansų šventė 

„Gyvenimo spalvos“, Advento vakaras „Stebuklo laukiu“, renginys „Prakartėlės stebuklas“). 

 

M. Paraugytė 

I. Volodkienė 

II. MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVO VEIKLA 

1. Mėgėjų meno 

kolektyvai 

Pavadinimas, narių ir 

repeticijų per sav. sk. 

Pavadinimas 

 

Darbuotoj

ų sk.  
(su vadovu) 

Narių sk. Repeticijų sk. 

per sav. 

 

 

 

M. Žalalis 1. Jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“   / 26 / 2 

1. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“   

 

2 

 

24 

 

2 

 

  2. Choreografijos studija 

„Aušrelė“ / 100 / 15 

2. Choreografijos studija „Aušrelė“  

 

4 

 

109 

 

21 

 

M. Kosaitis 

 

3. Kamerinis choras „Bičiuliai“ 

/ 25/ 1; 

3. Kamerinis choras „Bičiuliai“ 

 

1 

 

25 

 

1 

 

R.  

Daukantaitė 

4. Choreografijos studija 

„Impresija“ / 40 / 6 

 

4. Choreografijos studija „Impresija“ 

 

1 34 

 

6 

 

I. Al 

Shammas 

5. Vokalinis ansamblis 

„Dainora“ / 8 / 2 

5. Vokalinis ansamblis „Dainora“ 

 

1 

 

8 2 R.  

Majauskienė 

6. Suaugusiųjų mėgėjų teatras 

„Durys“ / 15 / 1 

6. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 

 

1 15 1 V. Dargis 

 

7. Teatro studija „Gūžta“ / 7/ 3 7. Teatro studija „Gūžta“  1 21 3 L. 

Jankauskaitė

-Peleckienė 

8. Liaudiškų šokių  

ansamblis „Kalatinis“ / 48 / 5 

8. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ 

 

4 48 6 V. 

Verkulienė 

 

9. Vaikų vokalinis ansamblis 

„Lašeliai“ / 10 /2 

9. Vaikų vokalinis ansamblis „Lašeliai“ 1 10 2 R. 

Majauskienė 



30 

 

10. Folkloro ansamblis „Rėda“  

/ 28 / 2 

10. Apeiginio folkloro ansamblis „Rėda“ 

 

1 20 2 J. 

Lipinskienė 

 

11. Vokalo studija „Rokoko“ / 

46 /10 

11. Vokalo studija „Rokoko“ 1 51 10 R. 

Kauneckaitė 

12. Vokalinis ansamblis 

„Romantika“   / 9 / 2 

12. Vokalinis ansamblis „Romantika“ 1 10 2 R. 

Majauskienė 

13. Folkloro ansamblis 

„Sedula“ / 19 / 12 

13. Folkloro ansamblis „Sedula“ 

 

1 19 12 V. Gintilaitė 

 

14. Folkloro ansamblis 

„Sidabrinė gija“  / 24 / 2 

14. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 1 24 1 V. Taičienė 

–Rezgienė 

15. Vizualiųjų menų studija 

„Svajokliai“ / 21 / 6 

15. Vizualiųjų menų studija „Svajokliai“ 

 

1 23 6 Z. Vilutytė 

 

16. Mišrus choras „Šarma“ / 26 

/ 1 

16. Mišrus choras „Šarma“ 1 28 1 Z. 

Kosmauskie

nė 

17. Mišrus choras „Tremtinys“   

/ 26/ 2 

17. Mišrus choras „Tremtinys“ 

 

1 26 2 R. 

Pečeliūnas 

 

18. Liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“ / 20 / 2 

18. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

 

1 22 2 R. Laugalis 

 

19. Kamerinis choras  „Vasara“   

/ 30/ 2 

19. Kamerinis choras „Vasara“ 

 

1 30 2 K. Luotė 

  20. Šokių ansamblis 

„Želmenėliai“ /86/10 

20. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ 2 84 10 A. 

Masėnienė 

2.  Mėgėjų meno 

renginiai 

Pavadinimas Festivaliai Pavadinimas Data Vieta  

Festivaliai – 3:  

1. Tarptautinis šokio festivalis-

konkursas „Aušrinė žvaigždė“ 

 

Festivaliai – 3: 

1. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 1: 

1.1. Tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

 

2019-05-

22–25  

 

Šiaulių 

arena, 

miesto 

bulvaras 

 

 

Z. 

Mundinienė 

2. „Sveiks svieteli margs“  2. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ – 1: 

2.1. Neįvyko 

 

  A. 

Masėnienė 

3. Mėgėjų meno festivalis 

„Rudens mozaika“ 

 

 3. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika“ 

 

2019-09-

05–2019-

09-07 

Vilniaus g. 

Pėsčiųjų 

bulvaras 

D.Martinaiti

enė 

A. 

Brijūnienė 



31 

 

 

4. Respublikinis mėgėjų teatrų 

festivalis „Pulsas“ 

 4. Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas 2019“ 2019-11-

09–24  

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

L. 

Jankauskaitė

-Peleckienė 

 

Konkursai – 2:  

1. Vokalinių ansamblių 

konkursas „Pavasario 

melodijos“  

 

Konkursai Pavadinimas Data Vieta  

Konkursai – 2: 

1. Vokalinis ansamblis „Dainora“ –  1: 

1.1. Vokalinių ansamblių šventė-konkursas „Pavasario 

melodijos“ 

 

 

2019-03-09 

 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

 

 

R. 

Majauskienė 

2. Respublikinių folklorinių 

šokių varžytuvės „Patrepynė“  

2.1. Respublikinių folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepynė“  

2019-05-11 

 

Šiaulių arena A. 

Brijūnienė 

 

 

Šventės – 2: 

1. Respublikinės kapelų 

varžytuvės „Rėkyvos bangos“ 

 

Šventės Pavadinimas Data Vieta  

Šventės – 5: 

1. Respublikinės kapelų varžytuvės „Rėkyvos bangos“ 

 

2019-04-13 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

L. 

Jankauskaitė 

 

2. Meilės dainų ir poezijos 

šventė „Ir pakėlei mane lig 

žvaigždžių“ 

 

2. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 1: 

1.1. Meilės dainų ir poezijos šventė „Ir pakėlei mane lig 

žvaigždžių“ 

 

 

 

 

2019-05-10 

 

ŠKC aklųjų 

ir silpnaregių 

kultūros 

namai 

 

 

V. Gintilaitė 

3. Chorinės muzikos šventė  

„Ramios, malonios vasaros 

naktys“ 

 

 

2. Kamerinis choras „Vasara“ – 2: 

2.1. Chorinės muzikos šventė  

„Ramios, malonios vasaros naktys“ 

 

 

2019-05-25, 

 

 

2019-05-26 

Kamerinė 

salė 

„Polifonija“,  

Kurtuvėnų 

Šv. apaštalo 

Jokūbo 

bažnyčia 

K. Luotė 

 

4. Šiaulių apskrities romansų 

atlikėjų šventė „Gyvenimo 

spalvos 2019“ 

  

4. Vokalinis ansamblis „Romantika“ – 1: 

4.1. Šiaulių apskrities romansų atlikėjų šventė „Gyvenimo 

spalvos 2019“ 

 

 

 

2019-10-12 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

R. 

Majauskienė 



32 

 

 Koncertai, 

spektakliai  

ir kt. 

Pavadinimas Data Vieta  

Koncertai, spektakliai ir kt. – 41:    

   

1.1. Koncertas skirtas Sausio 

13-sios minėjimui 

 

 1. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“ – 3: 

1.1. Neįvyko 

 

 

 

 

 

M. Žalalis 

1.2. Su Tavim aš per 

pasaulį...“, skirtas Šv. 

Valentino dienai 

 1.2. Su Tavim aš per pasaulį...“, skirtas Šv. Valentino 

dienai. 

 

 

2019-02-04 Šiaulių 

dailės 

galerija 

 

 

1.3. Koncertas, skirtas Mamos 

dienai 

 

 1.3. Neįvyko    

1.4. Neplanuotas  1.4. Koncertas „Sing for Joy: Music of the American 

Songbook“ 

 

 

 

 

 

2019-07-12 Švč. 

Mergelės 

Marijos 

Nekalto 

Prasidėjimo 

bažnyčia 

 

1.5. Kalėdinis koncertas  1.5. Steve Dobrogosz „Chrismas cantata“ 2019-12-

12-21 

Šiaulių šv. 

Ignaco 

Lojolos 

bažnyčia 

 

 

2.1. Neplanuotas 

 

 2. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 5: 

2.1. „Lietuva – tai mano kelias“, koncertas skirtas Kovo 11-

osios  paminėjimui 

 

2019-03-11 Šiauliai M. Kosaitis 

2.2. Nenumatytas 

 

 2.2. Koncertas „Gerumo sparnai“, skirtas Motinos dienai 2019-05-02 Šiaulių 

dramos 

teatras 

 

M. Kosaitis 



33 

 

2.3. Tarptautinio šokio 

festivalio-konkurso „Aušrinė 

žvaigždė“ koncertas 

 

2.4. Tarptautinio šokio 

festivalio-konkurso „Aušrinė 

žvaigždė“ koncertas 

 2.3. Tarptautinio šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 

žvaigždė“ atidarymo koncertas 

 

 

2.4. Tarptautinio šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 

žvaigždė“ koncertas, 2 renginiai 

 

 

2019-05-22 

 

 

 

2019-05-23 

Talkšos 

ežero 

pakrantė 

 

Linkuvos 

KC, 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

Z. 

Mundinienė 

 

Z. 

Mundinienė 

2.5. Choreografinė pasakos 

premjera 

 2.5. Neįvyko    

 

3.1. Neplanuota 

 3. Suaugusiųjų mėgėjų teatro kolektyvas „Durys“ – 2: 

3.1. Trijų karalių eisena 

 

 

2019-01-06 

 

 

Šiauliai 

 

 

V. Dargis 

3.2. Projektas, skirtas 

tarptautinei teatro dienai 

paminėti ,,Vaidinu-bendrauju-

gyvenu“ 

 3.2. Projektas Vaidinu-Bendrauju-Gyvenu, skirta teatro 

dienai (akcija, susitikimas su aktoriais, spektaklis 

bendruomenei) 

2019-03-27 Šiaulių menų 

mokyklos 

„Kompanija 

šauni“ 

studija 

 

4.1. Spektaklio „Knyga“ 

premjera 

 

 4. Teatro studija „Gūžta“ – 3:  

4.1. Spektaklio „Knyga“ premjera 

 

 

 

2019-01-25 

 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

L. 

Jankauskaitė

-Peleckienė 

4.2. Neplanuotas  4.2. Spektaklis „Knyga“ 2019-03-29 Veliuonos 

kultūros 

centras 

 

 

  4.3. Teatrinė kompozicija 

„Daugybė akių“ 

 

 4.3. Neįvyko    

  4.4. Spektaklis „Hipių namas“  

 

 4.4. Neįvyko    

  4.5. Neplanuotas  4.5. Spektaklio „Mėnulio gėlė“ premjera 2019-12-21 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

 

 

 



34 

 

   

5.1. Neplanuotas 

 

 5. Apeiginio folkloro ansamblis „Rėda“ –  17: 

5.1. Uždaras ansamblio narių žvakių liejimo mokymų ir 

bandymų vakaras 

 

2019-01-09 

 

Šiaulių 

logopedinė 

mokykla 

J. 

Lipinskienė 

5.2. Atviros repeticijos 

šeimoms „Sutartinių ratu ...“ 

 

 5.2. Šeimyninis „Šeimų padainavimai“ 2019-06-04 Šiaulių 

dailės 

galerija 

 

 

5.3. Neplanuotas  5.3. Moterų pasidainavimai „(Iš)dainuok save“, 7 renginiai 

 

2019-02-05, 

2019-03-05 

 

Šiaulių 

apskrities 

viešoji 

Povilo 

Višinskio 

biblioteka 

 

 

   2019-04-02 Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

biblioteka 

 

 

   2019-05-07 Šiaulių 

dailės 

galerija 

 

 

   2019-10-01, 

2019-11-05, 

2019-12-03 

 

Šiaulių 

universiteto 

biblioteka 

 

5.4. Neplanuotas 

 

 5.4. Vyrų pasidainavimai „Iš visų plaučių“, 6 renginiai 2019-03-12 Šiaulių 

apskrities 

viešoji 

Povilo  

Višinskio 

biblioteka 

 

 

   2019-04-09, 

2019-05-14 

Šiaulių 

dailės 

galerija 

 



35 

 

 

   2019-10-08, 

2019-11-12, 

2019-12-10 

 

Šiaulių 

universiteto 

biblioteka 

 

5.5.  Vestuvių apeiga  5.5. Vestuvių apeiga 

 

2019-09-21 Šiauliai  

5.6. Koncertas „Palydėtuvių 

giesmės motulei ir tėveliui“ 

 5.6. Ilgių vakaras 2019-10-30 Šiaulių 

universiteto 

biblioteka 

 

 

 

6.1.  Neplanuotas 

 

 6. Vizualiųjų menų studija „Svajokliai“ – 3: 

6.1. Suaugusių grupės edukacinė 4 valandų  programa 

skirta tautinio ornamento studijoms. „Kelias į save“  I d. 

 

 

2019-02-23 

 

 

Studija 

Varpo g.  

 

 

Z. Vilutytė 

6.2. Neplanuotas  6.2. Vaikų grupės paroda „Spalvininkai“ 2019-03-19 Lietuvos 

aklųjų 

biblioteka 

 

 

6.3. Nenumatyta  6.3. Paroda „Dialogas“ 2019-05-15 Šiaulių 

profesinio 

rengimo 

centras, 

technologijų 

skyriaus 

biblioteka 

 

 

7.1. Choro „Tremtinys“ 30-

mečio koncertas 

 7. Choras „Tremtinys“ – 1: 

7.1. „Kad neauksinės vasaros“, Šiaulių kultūros centro 

choro „Tremtinys“ koncertas skirtas kūrybinės veiklos 30-

mečiui 

 

 

2019-06-09 

 

Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai 

 

 

R. 

Pečeliūnas 

 

8.1. Koncertas „Maža kelionė 

per didelį pavasarį“ 

 8. Vokalo studija „Rokoko“ – 3: 

8.1. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

 

2019-05-15 

 

Koncertų 

salė „Saulė“ 

 

R. 

Kauneckaitė 

8.2. Koncertas „Kalėdinio 

meduolio pasaka“ 

 

 8.2. Šventinis koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ 2019-12-16 Koncertų 

salė „Saulė“ 

 

8.3. Neplanuotas  8.3. Šventinis koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ 2019-12-29 Kuršėnų  



36 

 

 globos 

namai 

 

 

9.1. Chorinės muzikos 

koncertas „Lietuviais esame 

mes gimę“ 

 9. Kamerinis choras „Vasara“ – 2: 

9.1. Koncertas „Lietuviais esame mes gimę“, skirtas 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai  

 

2019-02-15 

 

Šiaulių 

apskrities 

viešoji 

Povilo 

Višinskio 

biblioteka 

 

 

K. Luotė 

  9.2. Koncertas „Giesmė mus 

kelia ir gaivina“, skirtas chorų 

globėjos šv. Cecilijos dienai 

paminėti 

 

9.2. Koncertas „Giesmė mus kelia ir gaivina“, skirtas chorų 

globėjos šv. Cecilijos dienai paminėti 

2019-11-23 Šiaulių Šv. 

Jurgio 

bažnyčia 

 

  10.1. Koncertas skirtas Šiaulių 

kultūros centro šokių 

ansamblio „Želmenėliai“ 

kūrybinės veiklos 50-mečiui 

 

10. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ – 2: 

10.1.  Koncertas „...ir tegul neša sparnai“, skirtas Šiaulių 

kultūros centro šokių ansamblio „Želmenėliai“ kūrybinės 

veiklos 50-mečiui 

 

2019-04-06 

 

Koncertų 

salė „Saulė“ 

 

A. 

Masėnienė 

10.2. Neplanuotas 10.2. Vakaras „Pasikalbėkime, pabūkime drauge“ 2019-05-31 Šiaulių arena 

 

 

3. Mėgėjų meno 

kolektyvų  

dalyvavimas 

renginiuose 

Pavadinimas Festivaliai Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Festivaliai – 37: Festivaliai – 29:  

 

 

 

 

 

 

  1. Jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“ – 1: 

   M. Žalalis 

1.1. Neplanuotas  1.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

  Šiauliai  

 

2.1.  Neplanuotas 

 2. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 

3: 

2.1. Tarptautinis šokio festivalis 

„Nasledije“ 

 

 

 

I laipsnio 

diplomas 

 

 

2019-03-01 

 

 

Ryga, 

Latvija 

M. Kosaitis 

2.2. Neplanuotas  2.2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

 2019-09-05 Šiauliai  



37 

 

2.3. Neplanuotas  2.3. Tarptautinis festivalis-konkursas 

„Ledo gėlės 2019“ 

2 II vietos 2019-12-06 Dainų 

progimnazija  

 

 

 

3.1.  Festivalis „Bažnyčių 

naktis“ 

 3. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 1:  

3.1. Festivalis „Bažnyčių naktis“ 

 2019-06-07 Ryga, 

Latvija, Šv. 

Jokūbo 

katedra 

 

R. 

Daukantaitė 

4.1. Neplanuotas  4. Choreografijos studija „Impresija“ – 

1: 

4.1. Šokių festivalis „Šokis manyje-

2019“ 

 2019-05-10 Šiaulių 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centro 

Drąsučių 

filialas, 

Laisvės g. 

30, 

Drąsučiai, 

Šiaulių 

rajonas 

 

I. Al 

Shammas 

  5. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 3:     R. 

Majauskienė 

5.1. Neplanuotas  5.1. III Respublikinis vokalinės 

muzikos festivalis „Žemė mano“ 

 2019-09-22 Vilkaviškio 

r. Kybartų 

KC 

Pajevonio 

bendruomen

ės namai 

 

 

5.2. Neplanuotas  5.2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

 2019-09-05 Šiauliai  

5.3. Neplanuotas  5.3. Vokalinių ansamblių festivalis 

„Rudens melodija“ 

 

 2019-10-26 Akmenės r. 

Papilės 

kultūros 

namai 

 

 

 



38 

 

 

 

6.1.  Neplanuotas 

 

 6. Teatro studija „Gūžta“ – 2: 

6.1. Mėgėjų teatrų krivulė „Sugrįžimai 

į Paragius“ 

 

 

 

2019-08-17 

 

Lazdynų 

pelėdos 

memorialinis 

muziejus 

(Akmenės 

sav.) 

 

 

L. 

Jankauskaitė 

6.2. Neplanuotas  6.2. XI respublikinis mėgėjų teatrų 

festivalis „Pulsas“, spektaklio „Knyga“ 

pristatymas 

 

 2019-11-16 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

 

7.1. Neplanuotas 

 7. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 4:  

7.1. Regioninis šokių festivalis „Šokių 

pynė – 2019“ 

  

 

2019-03-23 

 

 

Kelmės 

kultūros 

centras 

 

 

 

V. 

Verkulienė 

7.2. Tarptautinis šokių ir dainų 

festivalis „Hanijoti“ 

 

7.2 Neįvyko 

 

    

7.3. Neplanuotas 7.3. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 2019-09-07 Šiauliai  

7.4. Neplanuotas 7.4. Tarptautinis liaudiškų šokių 

festivalis  

„Palangos miestely 2019“ 

 2019-09-21 Palangos 

kultūros ir 

jaunimo 

centras 

 

 

7.5. Neplanuotas 7.5. Tarptautinis festivalis „Rudens 

suktinis“, skirtas šokių grupės 

„Dobilas“ kūrybinės veiklos 45-mečiui 

 

 2019-10-26 Ginkūnai, 

Šiaulių raj. 

 

 

 

8.1. Neplanuotas 

8. Apeiginio folkloro ansamblis 

„Rėda“ – 2: 

8.1. Gyvosios istorijos festivalis 

„Jotvos vartai“ 

 

 2019-06-29 Alytus J. 

Lipinskienė 

8.2. Neplanuotas 8.2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 2019-09-06 Šiauliai  



39 

 

 

8.3. Nedalyvavo 8.3. Tarptautinis tradicinio ir 

šiuolaikinio folkloro festivalis 

„Suklegos“ 

 

 2019-09 Kaunas  

 

9.1. Neplanuotas 

9. Vokalo studija „Rokoko“ – 3: 

9.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

  

2019-09-07 

 

Šiauliai 

R. 

Kauneckaitė 

9.2. XI international Contest-

Festival of Popular Music 

Performers „Aprilia pilieni“ 

 

9.2. Nedalyvavo     

9.3. Baltijos šalių vaikų 

muzikos ir šokio festivalis 

„Vasaros šėlsmas“ 

 

9.3 Nedalyvavo     

9.4. XX respublikinis jaunųjų 

atlikėjų festivalis „Muzika 

rudens spalvose“ 

 

9.4. Nedalyvavo     

9.5. Šiuolaikinės krikščioniškos 

muzikos festivalis „Sielos 

2019“ 

 

9.5. XIX krikščioniškos muzikos 

festivalis „Sielos“ 

 2019-11-16 Šakių KC  

9.6. Neplanuotas 9.6. Respublikinis moksleivių 

sakralinės muzikos festivalis-

konkursas „Skriski, Giesmele“ 

I ir III laipsnio 

diplomai 

2019-12-06 Šaukėnų 

Vl.Pūtvio 

Putvinskio 

gimnazija 

 

 

 10. Vokalinis ansamblis „Romantika“ 

– 1:  

   R. 

Majauskienė 

10.1. Neplanuotas 10.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

 2019-09-05 Šiauliai 

 11. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 2:     V. Gintilaitė 

11.1. Tarptautinis folkloro 

festivalis „Atataria lamzdžiai“ 

 

11.1. Nedalyvavo    



40 

 

11.2. Tarptautinis folkloro 

festivalis- konkursas „Saulės 

žiedas“ 

 

11.2. Tarptautinis folkloro festivalis- 

konkursas „Saulės žiedas“ 

 2019-07-05 Šiauliai  

11.3. Neplanuotas 11.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

 2019-09-06 Šiauliai  

 

 

12.1. Neplanuotas 

12. Folkloro ansamblis „Sidabrinė 

gija“ – 1: 

12.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

  

 

2019-09-07 

 

 

Šiauliai 

V. Gintilaitė 

 

13.1. Neplanuotas 

13. Choras „Tremtinys“ – 2: 

13.1. Partizanų dainų festivalis 

  

2019-05-19 

 

Radviliškio 

Švč. 

Mergelės 

Marijos 

gimimo 

bažnyčia 

 

 

R. 

Pečeliūnas 

13.2. Neplanuotas 13.2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

 2019-09-06 Šiauliai  

 

 

14.1. Neplanuotas 

 

14. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

– 1: 

14.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“ 

 

  

 

2019-09-06 

 

 

Šiauliai 

R. Laugalis 

 

15.1. Neplanuotas 

15. Kamerinis choras „Vasara“ – 2: 

15.1. Tarptautinis vargonininko Albino 

Jasenausko vardo sakralinės muzikos 

festivalis 

  

2019-06-15 

 

Telšių Šv. 

Antano 

Paduviečio 

katedra 

 

 

K. Luotė 

15.2. Neplanuotas  15.2. Festivalis „Rudens mozaika 

2019“ 

 

 

 

 2019-09-07 Šiauliai  



41 

 

 

16.1. Šokių festivalis „Naujasis 

Baltijos šokis“ 

 

 16. Šokių ansamblis „Želmenėliai“ – 0: 

16.1. Nedalyvavo 

  

2019-12-07 

 

 

Vilnius 

A. 

Masėnienė 

 

 

17.1. Lietuvos mėgėjų teatrų 

festivalis ,,Tiltai“ 

 

 17. Suaugusiųjų mėgėjų teatras 

„Durys“ – 0: 

17.1. Neįvyko 

  

2019-05 

 

Paįstrio KC 

 

 

V. Dargis 

 

Konkursai – 30: 
Konkursai Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Konkursai –  25:     

 

 

1.1. V Lietuvos muzikos 

patriarcho Juozo Naujelio 

tarptautinis chorų festivalis-

konkursas 

 1. Jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“ – 2: 

1.1. V Lietuvos muzikos patriarcho 

Juozo Naujelio tarptautinis chorų 

festivalis-konkursas 

 

 

Sidabro diplomas          

D kategorijoje.                                                                                                                               

Sidabro diplomas          

E kategorijoje,                                                                                                                                     

Žiūrovų 

simpatijų prizas.   

                                                             

 

 

2019-04-05 

–06 

 

 
Kaunas 

 

 

M. Žalalis 

1.2. Neplanuotas  1.2. Juozo Naujalio vardo muzikos 

konkursas „Kur giria žaliuoja“  

II vieta 2019-11-10 Paįstrio KC, 

Panevėžio 

raj. 

 

 

 

 

2.1. Neplanuotas 

 2. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 

6: 

2.1. Respublikinis kultūros ir švietimo 

įstaigų šokių kolektyvų konkursas 

„Šokių šokas“ 

 

I ir II vietos, 

Grand Prix. 

2019-04-05 Radviliškio 

KC 

M. Kosaitis 

2.2. Neplanuotas  2.2. Tarptautinis šokio konkursas 

„Dancefest 2019“ 

dvi III, trys II ir I 

vietos. 

2019-05-15 Maskvos 

namai, Ryga, 

Latvija 

 

 

2.3. Neplanuotas  2.3. Tarptautinis šokio konkursas 

„Šokių pynė“ 

I vieta 2019-05-24 

 

Amfiteatras, 

Telšiai 

 

2.4. Tarptautinis šokio meno 

konkursas-festivalis „Rozy 

Obzor 2019“ 

 2.4. Nedalyvavo     



42 

 

 

2.5. Neplanuotas  2.5. III Tarptautinio šokių festivalio 

„Adriatic Zadar open 2019“ 

konkursinė dalis 

 

I vieta 2019-06-15 Kroatijos 

nacionalinis 

teatras, 

Zadaras, 

Kroatija 

 

 

2.6. Neplanuotas  2.6. Tarptautinis šokio konkursas 

„Baltic amber 2019“ 

 

Dvi I ir dvi II 

vietos 

2019-10-26 Suvalkai, 

Lenkija 

 

2.7. Neplanuotas  2.7. Šokių konkursas „Way & dasnce“ 

 

I vieta 2019-12-16 Kultūros 

fabrikas, 

Klaipėda. 

 

2.8. Tarptautinis šokio 

konkursas-festivalis „Neposedo 

kutsub sopru“ 

 

 2.8. Nedalyvavo 

 

    

 

3.1. „Respublikinis vokalinių 

ansamblių festivalis – 

konkursas „Kur aukštas 

klevas“ 

 3. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 1: 

3.1. Respublikinis vokalinių ansamblių 

konkursas „Kur aukštas klevas“ 

 

 

 

2019-04-27 

 

Linkuvos 

KC 

 

R. 

Majauskienė 

 

3.2. Respublikinis vokalinių 

ansamblių konkursas 

 „Laisvė – Lietuvos širdis“ 

 

 3.2. Nedalyvavo     

 

 

4.1. VI Respublikinis liaudiškų 

šokių ansamblių konkursas 

„Kadagys“ 

 4. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 1: 

4.1. VI Respublikinis liaudiškų šokių 

ansamblių konkursas „Kadagys“ 

 

 

I-oji vieta. 

Vandai 

Verkulienei 

suteiktas Garbės 

vadovo vardas ir 

įteiktas specialiu 

prizas.  

Diplomai įteikti 

garbės šokėjams 

Jonui Vareikai ir 

Kazimierui 

 

 

2019-05-18 

 

 

Mariampolės 

KC 

 

 

V. 

Verkulienė 



43 

 

Žiauberiui, 

šauniausia 

konkurso šokėja 

Daivai 

Meškauskienei 

 

4.2. Respublikinis vokalinių 

ansamblių konkursas 

 „Laisvė – Lietuvos širdis“ 

 

 4.2. Nedalyvavo     

 

 

5.1. Respublikinis vaikų 

folkloro konkursas 

,,Tramtatulis“ vietinis turas 

 

 5. Apeiginio folkloro ansamblis 

„Rėda“ – 2: 

5.1. Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

liaudies kultūros atlikėjų – konkurso 

„Tramtatulis“ vietinis turas 

 

 

 

 

Atrinkti į 

regioninį turą 

 

 

 

 

2019-03-07 

 

 

 

 

 

Šiaulių 

apskrities 

viešoji 

Povilo 

Višinskio 

biblioteka 

 

J. 

Lipinskienė 

5.2. Respublikinis vaikų 

folkloro konkursas 

,,Tramtatulis“ regioninis turas 

 

 5.2. Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

liaudies kultūros atlikėjų – konkurso 

„Tramtatulis“ regioninis turas 

Regioninio turo 

diplomantai 

2019-03-24 Telšių 

kultūros 

centras 

 

 

6.1. Respublikinis vaikų ir 

jaunimo festivalis-konkursas 

„Giesmių giesmelė 2019“ 

 6.  Vokalo studija „Rokoko“ – 5: 

6.1. XX respublikinis vaikų ir jaunimo 

festivalis-konkursas „Giesmių 

giesmelė 2019“ 

 

 

I-oji vieta ir 

kvietimas 

dalyvauti 

laureatų koncerte 

2019 -05-12 

Kauno 

Palaimintojo 

Jurgio Matulaičio 

bažnyčioje 

 

 

2019-03-22 

 

Kauno VDU 

Rasos 

gimnazija 

R. 

Kauneckaitė 

6.2. Neplanuotas  6.2. Respublikinio konkurso „Giesmių 

giesmelė“ laureatų koncertas 

 

 

 

2019-05-12 

 

Kauno 

Palaimintojo 

Jurgio 

 



44 

 

Matulaičio 

bažnyčia 

 

6.3. Tarptautinis festivalis-

konkursas „Linksmosios 

sūpynės“ 

 

 6.3. Tarptautinis festivalis-konkursas 

„Linksmosios sūpynės“ 

 

 2019-05-18 Kaišiadorių 

KC 

 

6.4. Neplanuotas  6.4. Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Nominacija 2019“ 

Grand Prix ir II 

vieta 

2019-11-24 Rygos 

„Maskavas 

doms“ 

 

 

6.5. Neplanuotas 

 6.5. Baltijos šalių vaikų populiariosios 

muzikos atlikėjų konkursas „Dainuok, 

žiemužėle“ 

 

Diplomantas 2019-12-14 Radviliškio 

KC 

 

6.6. Respublikinio TV 

konkurso „Dainų dainelė“ 

Šiaulių miesto turas 

 

 6.6. Nedalyvavo     

 

 

7.1. Neplanuotas 

 7. Vokalinis ansamblis „Romantika“ – 

2:  

7.1. Vokalinių ansamblių šventė – 

konkursas „Pavasario melodijos 2019“ 

 

 

II vietos 
diplomas 

 

 

 

2019-03-09 

 

 

RKN 

R. 

Majauskienė 

7.2. Respublikinis vokalinių 

ansamblių konkursas „Kur 

aukštas klevas“ 

 7.2. Respublikinis vokalinių ansamblių 

konkursas „Kur aukštas klevas“ 

 

 

2019-04-27 Linkuvos 

KC 

 

 

 

 

8.1. Respublikinis vaikų 

folkloro konkursas 

,,Tramtatulis“ vietinis turas 

 

 

 8. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 3: 

8.1. Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

liaudies kultūros atlikėjų – konkurso 

„Tramtatulis“ vietinis turas 

 

 

 

Atrinkti į 

regioninį turą 

 

 

 

 

2019-03-07 

 

 

 

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

biblioteka 

 

V. Gintilaitė 

8.2. Respublikinis vaikų 

folkloro konkursas 

,,Tramtatulis“ regioninis turas 

 8.2. Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

liaudies kultūros atlikėjų – konkurso 

„Tramtatulis“ regioninis turas 

Regioninio turo 

diplomantai 

2019-03-24 

 

Telšių 

kultūros 

centras 

 

 

8.3. Neplanuotas  8.3. Tarptautinis folkloro festivalis- 

konkursas „Saulės žiedas“ 

 2019-07-05 Šiauliai  



45 

 

 

 

 

9.1. Neplanuotas 

 9. Vizualiųjų menų studija „Svajokliai“ 

– 2: 

9.1. Lietuvos moksleivių liaudies 

dailės konkurso „Sidabro vainikėlis“ 

vietinis turas; 

  

 

2019-03-07 

 

 

 

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

biblioteka 

 

Z. Vilutytė 

9.2. Neplanuotas  9.2. Tarptautinis UNESCO 

organizuojamas vaikų kūrybos 

konkursas Čekijje, Lidice 

 

 2019-03 Čekija  

 

 

10.1. Neplanuotas 

 12.Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ – 

1:  

10.1. Lietuvos šiaurės krašto liaudiškų 

šokių konkursas-festivalis „Suk, suk 

ratelį 2019“ 

 

 

Laureatas, 

pereinamojo 

prizo pelnytojas, 

piniginė premija 

 

 

2019-11-10 

 

 

Šiaulių raj. 

sav kultūros 

centras, 

Kuršėnai  

 

R. Laugalis 

 

Šventės – 2: 

 

 

1.1. Neplanuotas 

 

Šventės Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Šventės – 6: 

1. Jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“ – 1: 

1.1. Rytų Aukštaitijos dainų šventė 

„Dainų dainelė“ 

 

  

2019-04-

05–06 

 

 

Zarasai 

 

 

M. Žalalis 

 2. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 0: 

   V. 

Verkulienė 

2.1. Regioninė vokalinių 

ansamblių šventė 

2.1. Nedalyvavo     

2.2. Nedalyvavo 2.2. Vokalinių ansamblių šventė 

„Namolio rugeliai“ 

 

 2019-09-07   

2.3. Pagyvenusiųjų šokių 

kolektyvų šventė „Dar ratą 

ratelį“ 

2.3. Neįvyko     

2.4. Neplanuotas 2.4. Vokalinių ansamblių šventė 

„Grįžtu atgal į gelsvą rudenį“ 

 

 2019-10-25 Kairiai, 

Šiaulių raj. 

 



46 

 

 

 

3.1. Meilės dainų ir poezijos 

šventė „Ir pakėlei mane lig 

žvaigždžių“ 

3. Apeiginio folkloro ansamblis 

„Rėda“ – 2: 

3.1. Meilės dainų ir poezijos šventė „Ir 

pakėlei mane lig žvaigždžių“ 

 

 2019-05-10 ASKN J. 

Lipinskienė 

 

3.2. Neplanuotas 

3.2. Rudens lygiadienio šventė „Baltų 

jungtys“ 

 

 2019-09-21 Šiauliai  

 

4.1. Lietuvos senjorų dainų ir 

šokių šventė „Mes vėl kartu“ 

4. Choras „Šarma“ – 1: 

4.1. Lietuvos senjorų dainų ir šokių 

šventė „Mes vėl kartu“ 

 

 2019-06-08 Vilniaus 

mokytojų 

namai 

 

Z. 

Kosmauskie

nė 

  

5. Choras „Tremtinys“ – 2: 

    

R. 

pečeliūnas 

5.1. Neplanuotas 5.1. Lietuvos tremtinių, politinių 

kalinių ir Laisvės kovų dalyvių šventė 

„Su Lietuva širdy“ 

 

 2019-08-03 Ariogala, 

Dubysos 

slėnis 

 

5.2. Neplanuotas 5.2. Tremtinių ir politinių kalinių chorų 

sambūryje „Dainuoju Lietuvą“, 

skirtame Baltijos kelio 30- mečiui bei 

Europos dienai stalinizmo ir nacizmo 

aukoms atminti 

 

 2019-08-23 Marijampolė

, Vytauto 

Didžiojo 

parkas 

 

 

 

6.1. Neplanuotas 

6. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 

1: 

6.1. Šiaulių miesto Kalėdų eglutės 

įžiebimo šventė 

  

 

2019-11-30 

 

 

Prisikėlimo 

aikštė, 

Šiauliai 

 

M. Kosaitis 

 7. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 1:    R. 

Daukantaitė 7.1. Neplanuotas 7.1. XVI vokalinės muzikos šventė 

„Auksinis ruduo“ 

 2019-11-16 Šiaulių r. 

sav. kultūros 

centro 

Ginkūnų 

filialas 

 

 



47 

 

 8. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 1:    R. 

Majauskienė 8.1. Neplanuotas 8.1. Šiaulių apskrities romansų atlikėjų 

šventė „Gyvenimo spalvos“ 

 2019-10-12 RKN 

 

9.1. XIV Lietuvos mėgėjų 

teatro šventė „Tegyvuoja 

teatras“ 

 

9. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 

9.1. Nedalyvavo 

    

V. Dargis 

10.1. Neplanuotas 10. Choreografijos studija „Impresija“ 

– 1:  

10.1. Rėkyvos eglutės įžiebimo šventė 

 

 2019-12-06 RKN 

 

I. Al 

Shammas 

 

 

11.1. Neplanuotas 

11. Vokalinis ansamblis „Romantika“ 

– 1: 

11.1. Vokalinių ansamblių šventė 

„Grįžtu atgal į gelsvą rudenį“ 

 

  

 

2019-10-25 

 

 

Kairiai, 

Šiaulių raj. 

R. 

majauskienė 

 

12.1. Neplanuotas 

12. Folkloro ansamblsi „Sedula“ – 1: 

12.1. Romansų šventė „Gyvenimo 

spalvos“ 

 

  

2019-10-12 

 

RKC 

V. Gintilaitė 

 13.Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 

– 1: 

   V.Taučienė-

Rezgienė 

13.1. Neplanuotas 13.1. Romansų šventė „Gyvenimo 

spalvos“ 

 

 2019-10-12 RKC  

 

 

14.1. Respublikinė liaudiškų 

šokių kolektyvų šventė „Mes – 

visada jauni“ 

14 Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ – 

0: 

14.1. Nedalyvavo 

   R. Laugalis 

 15. Kamerinis choras „Vasara“ – 1:    K. Luotė 

15.1. Chorinės muzikos šventė  

„Saulelė raudona“ 

 

15.1. Neįvyko  2019-04 Kaunas  

15.2. Neplanuotas 15.2. XVI Vokalinės muzikos šventė 

„Auksinis ruduo“, skirta Ginkūnų 

mišraus choro „Šaltinis“ kūrybinės 

veiklos 25-mečiui 

 2019-11-16 Ginkūnai, 

Šiaulių raj. 

 



48 

 

 

Kalendorinės šventės – 31: 

 

Kalendorinės 

šventės 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Kalendorinės šventės – 30:  

 

   

1.1. Neplanuotas  1. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 1:     

  1.1. Koncertas, skirtas Žolinės šventei.  2019-08-15 Kelmės r. 

Kolainių 

kaimas 

 

R. 

Majauskienė 

2.1. Neplanuotas  2.Tetro studija „Gūžta“ – 1: 

2.1. Joninės prie Rėkyvos ežero 

 2019-06-23 Rėkyvos 

ežero 

pakrantė 

 

L. 

Jankauskaitė 

 

 

3.1. Neplanuotas 

 3. Suaugusiųjų mėgėjų teatro studija 

„Durys“ – 1: 

3.1. Trijų karalių eisena 

  

 

2019-01-06 

 

 

 

Šiauliai 

V. Dargis 

 

4.1. Neplanuotas 

 4. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 1: 

4.1. Joninės prie Rėkyvos ežero 

  

 

2019-06-23 

 

 

Rėkyva 

V. 

Verkulienė 

 

 

5.1. Neplanuotas 

  

5. Vaikų vokalinis ansamblis 

„Lašeliai“ – 1: 

5.1. „Vaikų Velykėlės“ 

  

 

2019-04-28 

 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

 

R. 

Majaukienė 

 

 

6.1. Užgavėnės 

 

 

 6. Apeiginio folkloro ansamblis  

„Rėda“ – 12: 

6.1. Užgavėnės prie Rėkyvos ežero 

  

 

2019-03-03 

 

 

Rėkyva 

J. 

Lipinskienė 

6.2. Neplanuotas  6.2. „Užgavėnės Naisiuose“ 

 

 2019-02-02 

 

Naisiai 

 

 

6.3. Neplanuotas  6.3. Užgavėnės   2019-03-05 

 

Šiaulių PPC 

„Akropolis“, 

„Maxima“ 

 

 

6.4. Neplanuotas  6.4. „Velykėlės“  2019-04-28 

 

Šiauliai  

6.5. Neplanuotas  6.5. Kupolinių šventė    2019-06-22 Žaliūkių 

malūnininko 

 



49 

 

sodyba 

 

6.6. Neplanuotas  6.6. Rasų šventė    2019-06-22 Lubinų 

kalnas 

Kelmės raj. 

 

 

6.7. Joninės prie Rėkyvos ežero  6.7. Joninės prie Rėkyvos ežero  2019-06-23 

 

Rėkyva  

6.8. Neplanuotas  6.8. Žolinių šventė  2019-08-15 Šiaulių 

universiteto 

botanikos 

sodas 

 

6.9. Neplanuotas  6.9. Ilgių vakaras 

 

 2019-11-03 Palanga  

6.10. Neplanuotas  6.10. Advento vakaras  2019-11-26 Žagarė 

 

 

6.11. Neplanuotas  6.11. Advento vakaras  2019-12-04 Kuršėnų L. 

Ivinskio 

gimnazija 

 

 

6.12. Neplanuotas  6.12. Advento vakaras  2019-12-11 

 

Šiaulių 

Logopedinė 

mokykla 

 

 

 

7.1. Užgavėnės 

 7. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 3:  

7.1. Užgavėnių šventė aklųjų 

mikrorajone 

  

2019-03-05 

 

 

ASKN 

V. Gintilaitė 

7.2. Neplanuotas  7.2. Atvelykio vakaronė „Atrieda 

margutis“ 

 2019-04-25 ŠKC aklųjų 

ir silpnaregių 

kultūros 

namai 

 

 

 

7.3. Neplanuotas  7.3. Advento vakaras  2019-12-04 Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai 

 

 

 

 



50 

 

 

 

8.1. Užgavėnės 

 

 8. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 

– 8: 

8.1. Užgavėnės prie Rėkyvos ežero 

 

  

 

2019-03-03 

 

 

 

Rėkyva 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

8.2. Neplanuotas  8.2. Užgavėnės 

 

 2019-03-05 ASKN  

8.3. Neplanuotas  8.3. Atvelykio pramogos  2019-04-28 Atvelykio 

pramogos 

 

 

8.4. Joninės  8.4. Nedalyvavo  2019-06-23 Prie 

Rėkyvos 

ežero 

 

8.5. Neplanuotas  8.5. Advento popietė „Lietuva prieš 

100 metų“ 

 2019-12-05 Šiaulių V. 

Kudirkos 

progimnazija 

 

8.6. Neplanuotas  8.6. Advento popietė „Lietuva prieš 

100 metų“ 

 2019-12-05 Šiaulių V. 

Kudirkos 

progimnazija 

 

8.7. Neplanuotas  8.7. Advento popietė „Lietuva prieš 

100 metų“ 

 2019-12-06 Šiaulių V. 

Kudirkos 

progimnazija 

 

8.8. Neplanuotas  8.8. Advento popietė „Lietuva prieš 

100 metų“ 

 2019-12-11 Šiaulių V. 

Kudirkos 

progimnazija 

 

8.9. Neplanuotas  8.9. Advento popietė „Lietuva prieš 

100 metų“ 

 2019-12-11 Šiaulių V. 

Kudirkos 

progimnazija 

 

9.1. Neplanuotas  9. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 2: 

9.1. Advento vakaras „Stebuklo 

laukiu“ 

  

2019-12-04 

 

ŠKC Aklųjų 

ir silpnaregių 

kultūros 

namai 

 

 

R. 

Daukantaitė 

9.2. Neplanuotas  9.2. Advento vakaras „Neužmiršk 

artimo“ 

 2019-12-11 VšĮ Šiaulių 

ilgalaikio 

gydymo ir 

geriatrijos 

centras 

 

 

 



51 

 

 

Valstybinės šventės ir 

minėjimai – 15: 

Valstybės 

šventės ir 

minėjimai 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Valstybinės šventės ir minėjimai – 

15: 

  

 

 

 

 

 

 

1.1. Vasario 16-osios 

minėjimas Šiauliuose 

 1. Jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“ – 2: 

1.1. Šventinis minėjimas „Šypsausi 

Lietuvai – šypsausi laisvei“ 

 

  

 

2019-02-16 

 

 

Šiauliai 

M. Žalalis 

1.2. Neplanuotas  1.2. Šventinis minėjimas „Lietuva –  

tai mano kelias“ 

 

 2019-03-11 Šiauliai  

 

2.1. Neplanuotas 

 

 

 

 

 2. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 2: 

2.1. Koncertas „Lietuviais esame mes 

gimę“ 

 

 

 2019-02-15 

 

 

 

Šiaulių 

apskrities P. 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

 

R. 

Daukantaitė 

2.2. Neplanuotas  2.2. Vasario 16-osios minėjimo 

koncertas Latvijos lietuvių 

bendruomenėje 

 

 2019-02-16 Jelgava, 

Latvija 

 

 

3.1. Neplanuotas 

 3. Choreografijos studija – 1: 

3.1. „Lietuva – tai mano kelias“, 

koncertas skirtas Kovo 11-osios  

paminėjimui 

 

  

2019-03-11 

 

Šiauliai 

Inga Al 

Schammas 

 

4.1. Neplanuotas 

 4. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 1: 

4.1. Atminimo vakaras „Degančio 

laužo nakty“  

 

  

2019-01-12 

 

RKN 

R. 

Majauskienė 

  5. Suaugusiųjų mėgėjų teatro 

kolektyvas „Durys“ – 1: 

    

5.1. Neplanuotas  5.1. Smetoniškos Mindauginės  2019-07-06 Šiauliai V. Dargis 

 

 

6.1. Neplanuotas 

  

6. Teatro studija „Gūžta“ – 1:  

6.1. Atminimo vakaras „Degančio 

laužo nakty“ 

 

 

  

 

2019-01-12 

 

 

RKN 

 

 

L. 

Jankaukaitė 



52 

 

 

 

7.1. Neplanuotas 

 

 7. Vaikų vokalinis ansamblis 

„Lašeliai“ – 1: 

7.1. Atminimo vakaras „Degančio 

laužo nakty“ 

 

  

 

2019-01-12 

 

 

RKN 

R. 

Majauskienė 

 

 

8.1. Neplanuotas 

 8. Vokalinis ansamblis „Romantika“ – 

1: 

8.1. Atminimo vakaras „Degančio 

laužo nakty“ 

 

  

 

2019-01-12 

 

 

RKN 

R. 

Majauskienė 

 

9.1. Neplanuotas 

 9. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 2:  

9.1. Koncertas „Dainuoki Lietuva...“ 

  

2019-03-08 

 

ASKN 

V. Gintilaitė 

9.2. Neplanuotas  9.2. Gedulo ir Vilties diena-birželio 14 

oji. 

  

2019-06-14 

 

Žagarės KC 

Šv. Petro ir 

Povilo 

bažnyčioje 

 

V. Gintilaitė 

 

10.1. Neplanuotas 

 10. Choras „Tremtinys“ – 3: 

10.1. Tremties išvakarių paminėjimas-

koncertas „Laisvė Lietuvai“; 

 

 

 

 

  

2019-06-13 

 

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

 

 

R. 

Pečeliūnas 

9.2. Neplanuotas  10.2. Koncertas Gedulo ir vilties 

dienai; 

 2019-06-14 

 

Šiauliai, Ch. 

Frenkelio 

vila 

 

 

10.3. Neplanuotas  10.3. Koncertas Tremties dienai 

paminėti. 

 2019-06-14 

 

Geležinkelio 

rampa, 

Šiauliai 

 

Koncertai vakaronės ir kt. – 

71: 

 

 

Koncertai 

vakaronės ir 

kt. 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Koncertai, vakaronės ir kt. – 69: 

 

 

 

   

   

 

1.1. Neplanuotas 

 1. Jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“ – 4: 

1.1. Koncertas 

  

 

2019-05-18 

 

 

Šiaulių 

 

 

M. Žalalis 



53 

 

apskrities P. 

Višinskio 

viešojoje 

bibliotekoje 

1.2. Sakralinės muzikos 

koncertas 

 1.2. Neįvyko     

1.3. Neplanuotas  1.3. Koncertas „Giesmė mus kelia ir 

gaivina“, skirtas chorų globėjos šv. 

Cecilijos dienai paminėti 

 2019-11-23 Šiaulių Šv. 

Jurgio 

bažnyčia 

 

 

1.4. Neplanuotas  1.4. Koncertas „Prakartėlės stebuklas“  2019-12-14 Prisikėlimo 

aikštė, 

Šiauliai 

 

 

1.5. Neplanuotas  1.5. Steve Dobrogosz „Chrismas 

cantata“ 

 

 2019-12-27 Vilniaus Šv. 

Kazimiero 

bažnyčia 

 

 

 

 

2.1. Neplanuotas 

 2. Choreografijos studija „Aušrelė“ –  

8: 

2.1. „Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

 

 2019-05-15 

 

 

K/S „Saulė“ 

 

M. Kosaitis 

2.2. Neplanuotas  2.2. Mero bėgimo „Aš esu Šiauliai“ 

startas 

 

 

 2019-05-16 

 

 

 

Saulės 

laikrodžio 

aikštė, 

Šiauliai 

 

2.3. Neplanuotas  2.3. Mero bėgimo „Aš esu Šiauliai“ 

finišas 

 

 2019-05-16 

 

 

Salduvės 

piliakalni, 

Šiauliai 

 

2.4. Neplanuotas 

 

 

 

 2.4. „Aš-mažasis šiaulietis“, skirtas 

tarptautiniai vaikų gynimo dienai 

 

 2019-06-01 

 

P.Višinskio 

aikštė, 

Šiauliai 

 

 

2.5. Neplanuotas  2.5. III Tarptautinio šokių festivalio 

„Adriatic Zadar open 2019“ dalyvių 

koncertas 

 

 2019-06-15 

 

 

 

Jono 

Pauliaus II 

aikštė, 

Zadaras, 

Kroatija 

 

 



54 

 

2.6. Neplanuotas  2.6. III Tarptautinio šokių festivalio 

„Adriatic Zadar open 2019“ dalyvių 

koncertas. 

 2019-06-16 Starigrad- 

Paklenica 

aikštė, 

Starigrad-

Paklenica, 

Kroatija 

 

 

2.7. Neplanuotas  2.7. Šiaulių dienų „Aš esu Šiauliai“ 

eisena su pučiamųjų orkestru 

 

 209-09-06 Šiauliai  

2.8. Neplanuotas  2.8. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“  2019-12-16 Koncertų 

salė „Saulė“ 

 

 

 

3.1. K. Donelaičio gimtinės 

lankymas, minėjimas - 

koncertas 

 

 3. Kamerinis choras „Bučiuliai“ – 2: 

3.1. K. Donelaičio gimtinės lankymas, 

minėjimas - koncertas 

 2019-05-

25-26 

Tolminkiemi

s, 

Kaliningrado 

sritis, Rusija 

R. 

Daukantaitė 

 

3.2. Neplanuotas 

 3.2. Šv. Mišios ir koncertas 

 

 2019-06-09 Šiaulių Šv. 

Apaštalų 

Petro ir 

Pauliaus 

katedra 

 

 

4.1. Neplanuotas  4. Choreografijos studija –  2: 

4.1. Renginys „Vaikų gynimo dienai“ 

paminėti 

  

2019-05-29 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

 

I. Al 

Shammas  

4.2. Neplanuotas  4.2. Šiaulių m. Kultūros centro 

Rėkyvos skyrius Kalėdinis koncertas 

 

 2019-12-21 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

 

5.1. Neplanuotas  5. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 2: 

5.1. Koncertas „Pabūkim kartu“ 

  

2019-05-18 

 

Šiaurės 

Lietuvos 

kolegija 

 

R. 

Majauskienė 

5.2. Neplanuotas  5.2. Koncertas „Dainos sparnais“  2019-11-08 Kelmės r.  



55 

 

Pašilėnų 

daugiafunkci

s centras 

 

 

 

6.1. Spektaklis „Kondensuoto 

pieno panorama“ 

 6. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 

– 1:  

6.1.  Spektaklis „Kondensuoto pieno 

panorama“ 

 

  

 

2019-03-27 

Menų 

mokykla 

V. Dargis 

 

7.1. Neplanuotas 

 7. Teatro studija „Gūžta“ –  2:  

7.1. „Galimybių Europa: nuo svajonių 

iki tikslų“ 

 

 2019-05-09 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

L. 

Jankauskaitė 

7.2. Neplanuotas  7.2. Nord Plus Junior projektas 

„Žaidžiame teatrą“, spektaklio 

„Knyga“ ištraukos pristatymas 

 

 2019-04-03 Radviliškio 

Lizdeikos 

gimnazija 

 

 

 

8.1. Neplanuotas 

 8. Vaikų vokalinis ansamblis 

„Lašeliai“ – 2: 

8.1. „Europa tai – aš“ 

  

 

2019-05-09 

 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

 

R. 

Majauskienė 

8.2. Neplanuotas  8.2. Edukacinė akcija „Pienės pūkas“  2019-05-29 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

 

 

9.1. Neplanuotas 

 9. Apeiginio folkloro ansamblis 

„Rėda“ – 3:  

9.1. Degalinės atidarymo šventė   

  

 2019-04-12 Degalinių 

tinklas 

J. 

Lipinskienė 

9.2. Neplanuotas 

 

 9.2.Kolektyvo metinė visos dienos 

stovykla 

 

 2019-07-14 Vinkšnėnų 

kaimas, 

 

9.3. Neplanuotas 

 

 9.3. Mokyklos mokinio Laimiaus 

vytinių juostų parodos atidaryme 

 2019-10-09 Šiaulių 

Logopedinė 

mokykla 

 

 

9.4. Koncertas Kaune „Už girių 

girių“ 

 

 9.4. Neįvyko  2019-12 Kaunas  



56 

 

 

10.1. Neplanuotas 

 

 

 10. Vokalo studija „Rokoko“ – 14:  

10.1. Pirmo mėnesio penktadienio 

vigilija, 3 renginiai 

 

  

2019-01-04 

2019-02-01 

2019-03-01 

 

 

Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

 

R. 

Kauneckaitė 

10.2. Neplanuotas 

 

 10.2. Trijų Karalių šventė 

 

 2019-01-06 

 

Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

 

 

10.3. Neplanuotas  10.3. Pirmo mėnesio penktadienio 

vigilija 

  

2019-04-05 

Šiaulių Šv. 

Ignaco 

Lojolos 

bažnyčia 

 

 

10.4. Neplanuotas  10.4. Naujai išrinktos Miesto Tarybos 

pirmasis posėdis 

 2019-05-02 Šiaulių m. 

savivaldybės 

salė 

 

 

10.5. Neplanuotas  10.5. Koncertas „Aš – mažasis 

šiaulietis“ 

 2019-06-01 P. Višinskio 

aikštė, 

Šiauliai 

 

 

10.6. Neplanuotas  10.6. Pirmo mėnesio penktadienio 

vigilija 

 2019-08-02 Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

 

 

10.7. Neplanuotas  10.7. Pirmo mėnesio penktadienio 

vigilija 

 2019-09-06 Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

 

 

10.8. Neplanuotas  10.8. Pirmo mėnesio penktadienio 

vigilija 

 2019-10-04 Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia 

 

 

10.9. Neplanuotas  10.9. Koncertas Jėzuitų mokyklos 

bendruomenei 

 2019-11-29 Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia  

 

 



57 

 

10.10. Neplanuotas  10.10. Pirmo mėnesio penktadienio 

vigilija.  

 2019-12-06 Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia  

 

 

10.11. Neplanuotas  10.11. Tradicinis šeimų kalėdinių 

dainų vakaras „Man labai patinka 

Kalėdos 

 

 2019-12-20 Koncertų 

salė „Saulė“ 

 

10.12. Neplanuotas  10.12. Kalėdinės Susitaikinimo 

pamaldos 

 2019-12-22 Šiaulių Šv. 

Ignaco 

bažnyčia  

 

 

 

 

11.1. Neplanuotas 

 11. Vokalinis ansamblis „Romantika“ 

– 1: 

11.1. Meilės dainų ir poezijos vakaras 

„Ir pakėlei mane lig žvaigždžių“ 

  

 

2019-05-10 

 

 

Šiaulių KC 

Aklųjų ir 

silpnaregių 

kultūros 

namai 

 

 

R. 

Majauskienė 

 

12.1. Neplanuotas 

 12. Folkloro ansamblis „Sedula“ – 8: 

12.1. Paskaita-užsiėmimas „Užgavėnių 

valgiai, dainos ir kitos tradicijos“ 

 

  

2019-02-26 

 

Šiauliai 

 

V. Gintilaitė 

12.2. Neplanuotas  12.2. Interaktyvi garsinio skaitymo 

valanda „Juozo Tumo-Vaižganto 

kūryba“ 

 

  

2019-05-30 

 

ŠKC aklųjų 

ir silpnaregių 

kultūros 

namai 

 

 

12.3. Neplanuotas  12.3. Interaktyvi garsinio skaitymo 

valanda „Juozo Tumo-Vaižganto 

kūryba“ 

 2019-06-27 Šiaulių m. 

savivaldybės 

globos 

namai 

 

12.4. Neplanuotas  12.4. Interaktyvi garsinio skaitymo 

valanda „Juozo Tumo -Vaižganto 

kūryba“ 

 2019-07-10 Šiaulių 

sporto 

gimnazija, 

Neįgaliųjų ir 

Širdininkų 

klubas 

 

 



58 

 

12.5. Neplanuotas  12.5. Interaktyvi garsinio  skaitymo 

valanda „Juozo Tumo -Vaižganto 

kūryba“ 

 2019-08-28 VŠĮ Šiaulių 

ilgo gydymo 

ir geriatrijos 

centras 

 

 

12.6.  Neplanuotas  12.6. „Žemaitiška Nėbrė“  2019-07-12 Šiauliai  

12.7. Neplanuotas  12.7. Interaktyvi garsinio skaitymo 

valanda „Juozo Tumo-Vaižganto 

kūryba“ 

 

 2019-09-25 Šiaulių 

sanatorinė 

mokykla 

 

12.8. Neplanuotas  12.8. Interaktyvi garsinio  skaitymo 

valanda „Juozo Tumo -Vaižganto 

kūryba“ 

 2019-11-20 Šiaulių 

viešosios 

bibliotekos 

skaitytojų 

aptarnavimo 

skyrius 

 

 

 

 

13.1. Neplanuotas 

 13. Folkloro ansamblis „Sidabrinė 

gija“ – 4:  

13.1. Atvira visuomenei projektinė 

veikla „Šokių gegužinė“ 

    

  

2019-05-23 

 

 

Šiaulių 

lopšelis-

darželis 

„Eglutė“ 

 

 

 

V. Taučiene-

rezgiene 

13.2. Neplanuotas  13.2. Koncertas „Dainuoju vasarą“  2019-07-30 Joniškio raj. 

Rudiškių 

bendruomen

ės namai 

 

 

13.3. Neplanuotas  13.3. Koncertas seneliams „Menu aš 

vakarą ilgą“ 

 2019-08-08 Kėdainių raj. 

Labūnavos 

senelių 

namai 

„Smiltelė“ 

 

 

13.4. Neplanuotas  13.4.  Akcija „Visa Lietuva šoka“ 

 

 

 2019-09-21 Šiauliai  



59 

 

 

 

14.1. Neplanuotas 

 14. Vizualiųjų menų studija 

„Svajokliai“ – 1: 

14.1. Bendradarbiaujančių studijų 

paroda „Tango“ skirta kultūros dienai. 

  

 

2019-04-15 

 

 

Pakruojo KC 

 

 

Z. Vilutytė 

 

15.1. Neplanuotas 

 

 

 

 

 15. Choras „Tremtinys“  – 8: 

15.1. Koncertas Tremtinių ir politinių 

kalinių sąjungos konferencijos, skirtos 

paminėti Lietuvos laisvės kovos 

sąjūdžio tarybos deklaracijos 70-ąsias 

metines 

 

  

2019-02-20 

 

 

 

 

Šiaulių 

miesto 

savivaldybė 

 

 

 

R. 

Pečeliūnas 

15.2. Neplanuotas  15.2. Koncertas Tremtinių ir politinių 

kalinių sąjungos Šiaulių skyriaus 

ataskaitinio susirinkimo dalyviams 

 2019-03-10 Šiaulių 

apskrities P. 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

  15.3. Neplanuotas  15.3. Koncertas Šiaulių vyskupijos, 

Šiaulių LPKTB ir LPKTS skyrių 

septintosios praktinės konferencijos 

„Pastebėkime ir gerbkime žmonių 

darbus, reikalingus mūsų Tėvynei“ 

dalyviams 

 

  

2019-05-10 

 

Šiaulių 

vyskupijos 

pastoracinis 

centras 

  15.4.  15.4.Koncertas  skirtame žuvusiųjų už 

laisvę paminėjimui ir Fatimos šv, 

Mergelės Marijos skulptūros atnešimui 

į Šiaulius 

 

 20419-08-

24 

Šiauliai  

  15.5. Neplanuotas  15.5. Koncertas Šiaulių miesto poetės 

Janinos Čiomenienės naujos knygos 

pristatyme 

 2019-09-15 Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

 

 

  15.6. Neplanuotas  15.6. Koncertas konferencijos „Ką 

gero padarei Lietuvai?“ dalyviams 

 2019-10-12 Šiaulių 

vyskupijos 

pastoracinis 

 



60 

 

centras 

 

  15.7. Neplanuotas  15.7. Koncertas Tarptautinės senjorų 

dienos paminėjimui 

 2019-10-17 Šiaulių 

apskrities P. 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

 

 

  15.8. Neplanuotas  15.8. Koncertas Živilės 

Kavaliauskaitės knygos „Trispalvė 

Irkutsko karštyje“ pristatymo proga 

 2019-12-11 Šiaulių Ch. 

Frenkelio 

vila 

 

    16. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

– 1: 

   R. Laugalis 

  16.1. Neplanuotas  16.1. Akcija „Visa Lietuva šoka“ 

 

  Šiauliai  

   

17.1. Neplanuotas 

 17. Kamerinis choras „Vasara“ – 5: 

17.1. Baltijos valstybių chorų 

draugystės koncertas „Baltijas 

dziesmotais tilts“  

 

  

2019-04-06 

 

Rygos VEF 

kultūros 

rūmai 

K. Luotė 

  17.2. Neplanuotas  17.2. Šv. Mišios ir koncertas šventų 

Velykų proga 

 2019-04-21 Kurtuvėnų 

Šv. Apaštalo 

Jokūbo 

bažnyčia 

 

  17.3. Neplanuotas  17.3. Koncertas  „Susitikime 

Kurtuvėnuose“ 

 2019-09-28 Kurtuvėnų 

Šv. Apaštalo 

Jokūbo 

bažnyčia 

 

 

  17.4. Neplanuotas  17.4. Giedojimas Šv. Mišiose, Šv. 

Mergelės Marijos Belaisvių vaduotojos 

(Nevalnikų) atlaiduose. 

 2019-09-29 Kurtuvėnų 

Šv. Apaštalo 

Jokūbo 

bažnyčia 

 

 

  17.5.  Neplanuotas  17.5. Šv. Mišios ir kalėdinių giesmių 

koncertas 

 2019-12-26 Žagarės Šv. 

apaštalų 

Petro ir 

 



61 

 

Povilo 

bažnyčia 

 

   

 

18.1. Koncertinė kelionė į 

Siguldą 

 18. Liaudiškų šokių ansamblis 

„Kalatinis“ – 1: 

8.1. Neįvyko 

  

 

2019-05 

 

 

Sigulda, 

Latvija 

 

V. 

Verkulienė 

  18.2. Neplanuotas  18.2. Liaudiška vakaronė „Rudens 

daina ir šokis – į vieną skrynią“ 

 2019-11-28 Šiaulių 

Dainų 

progimnazija 

 

 

4. Mėgėjų meno 

kolektyvo 

programos 

Pavadinimas, trukmė Tęsiamos 

 

Pavadinimas  Kolektyvas Vartotojų 

grupė 

Trukmė  

 

 

 

M. Žalalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Kosaitis 

 

 

 

Mėgėjų meno kolektyvo 

programos – 44  
1.1. Koncertas „Meilės dainos“ 

 

Mėgėjų meno kolektyvo programos 

– 45:  
1.1. Koncertas „Meilės dainos“ 

 

 

 

1.Jaunimo 

kamerinis choras 

„Atžalynas“  – 5 

 

 

 

45 min. 

 

 

 

Suaugusiųj

ų amžiaus 

grupei 

1.2. Koncertas „Mamai“ 

 

 1.2. Koncertas „Mamai“ 

 

 45 min. 

 

 

1.3. Sakralinės muzikos 

koncertas 

 

 1.3. Sakralinės muzikos koncertas 

 

 45 min. 

 

 

1.4. Kalėdinių giesmių 

koncertas 

 

 1.4. Kalėdinių giesmių koncertas 

 

 1 val. 

 

 

1.5. Lietuvių ir pasaulio 

kompozitorių chorinės muzikos 

programa 

 

 1.5. Lietuvių ir pasaulio kompozitorių 

chorinės muzikos programa 

 1 val. 

 

 

1.6. Nenumatyta  1.6. Steve Dobrogosz „Chrismas 

cantata“ 

 

 30 min.  

2.1. Miuziklas „Mergelė uogelė  2.1. Miuziklas „Mergelė uogelė 

 

2. 

Choreografijos 

studija 

„Aušrelė“ – 2 

45 min. 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 



62 

 

  

 

 

 

 

 

R. 

Daukantaitė 

 

R. 

Majauskienė 

 

 

 

 

V. Dargis 

 

 

L. 

Jankauskaitė

-Peleckienė 

 

 

 

 

V. 

Verkulienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. 

Majauskienė 

2.2. Koncertinės programos 

trukmę pritaikyti užsakovo 

poreikiui 

 

 2.2. Koncertinės programos trukmę 

pritaikyti užsakovo poreikiui 

 45 min.  

3.1. Lietuvių kompozitorių 

chorinės muzikos koncertas 

 

 3.1. Lietuvių kompozitorių chorinės 

muzikos koncertas. 

 

Kamerinis 

choras 

„Bičiuliai“ – 1  

30 min. 

 

Suaugusiųj

ų amžiaus 

grupė 

 

4.1. Vokalinės muzikos 

koncertas „Pavasario 

melodijos“ 

 4.1. Vokalinės muzikos koncertas 

„Pavasario melodijos“ 

Moterų vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“ – 2  

 

30 min. 

 

 

 

4.2. Vokalinės muzikos 

koncertas „Tau gimtine“ 

 4.2. Vokalinės muzikos koncertas „Tau 

gimtine“ 

 

 20 min. 

 

 

5.1. Naujas spektaklio 

pastatymas 

 5.1. Naujas spektaklio pastatymas Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“ – 1  

50 min. 

 

Suaugusiųj

ų amžiaus 

grupė 

 

6.1. Teatrinė kompozicija 
„Daugybė akių“, 

“ 

 6.1. Teatrinė kompozicija „Daugybė 

akių“ 

Teatro studija 

„Gūžta – 2  

15 min. 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

6.2. Mini spektaklis „Sniego  

laiškanešys 

 6.2. Mini spektaklis „Sniego  

laiškanešys 

 15 min. 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

7.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa „Kalatinis“ 

 7.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa „Kalatinis“ 

Liaudiškų šokių 

ansamblis 

„Kalatinis“ – 3   

45 min. 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

7.2. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“ kapelos koncertinė 

programa 

 7.2. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“ kapelos koncertinė 

programa 

 

 20 min. 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

7.3. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“  vokalinės grupės 

koncertinė programa 

 7.3. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“  vokalinės grupės 

koncertinė programa 

 30 min. 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 



63 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. 

Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. 

Kauneckaitė 

 

 

 

 

8.1. Koncertas „Dainų 

karuselė“ 

 8.1. Koncertas „Dainų karuselė“ Vaikų vokalinis 

ansamblis 

„Lašeliai“ – 3  

 

30 min. 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

8.2. Koncertas „Sparnai 

gerumo“ 

 8.2. Koncertas „Sparnai gerumo“  30 min. Visos 

amžiaus 

grupės 

 

8.3. Koncertas „Kalėdų 

pasaka“ 

 8.3. Koncertas „Kalėdų pasaka“  30 min. Visos 

amžiaus 

grupės 

 

9.1. „Užgavėnės“  9.1. „Užgavėnės“ Folkloro 

ansamblis 

„Rėda“ – 6  

30 min. 

 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

9.2. „Atėjo pavasaris“  9.2. „Atėjo pavasaris“  45 min. 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

9.3. „Rasų šventė“  9.3. „Rasų šventė“  30 min. 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

9.4. „Vestuvės“  9.4. „Vestuvės“  45 min. 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

9.5. „Ilgių dainos“  9.5. „Ilgių dainos“  45 min Visos 

amžiaus 

grupės 

 

9.6. „Advento – Kalėdų dainos 

ir žaidimai“ 

 9.6. „Advento – Kalėdų dainos ir 

žaidimai“ 

 45 min. 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

 

10.1. Konkursinė programa 

„Dainų dainelė 2019“ 

 10.1. Konkursinė programa „Dainų 

dainelė 2019“ 

Dainavimo 

studija 

15  min. Vaikų 

amžiaus 



64 

 

„Rokoko“ – 2  grupė 

 

 

 

R. 

Majauskienė 

 

 

 

 

 

V. Gintilaitė 

 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z. 

Kosmauskie

nė 

 

R. 

Pečeliūnas 

 

 

R. Laugalis 

 

 

 

 

K. Luotė 

 

 

10.2. Nauja koncertinė 

programa „Maža kelionė per 

didelį pavasarį“ 

 10.2. Nauja koncertinė programa 

„Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

 1 val. Visos 

amžiaus 

grupės 

 

11.1. Koncertas „Gyvenimo 

spalvos“ 

 11.1. Koncertas „Gyvenimo spalvos“ Vokalinis 

ansamblis 

„Romantika“ – 2  

20 min. Suaugusiųj

ų amžiaus 

grupė 

 

11.2. Koncertas „Mano 

kraštas“ 

 11.2. Koncertas „Mano kraštas“  20 min. Suaugusiųj

ų amžiaus 

grupė 

 

12.1. Žemaitijos regiono 

folkloro programa „Daug turėsi 

tu vargelio nors ir su jaunu 

berneliu“ 

 

 12.1. Žemaitijos regiono folkloro 

programa „Daug turėsi tu vargelio nors 

ir su jaunu berneliu“ 

Folkloro 

ansamblis 

„Sedula“ – 1  

30 min. Suaugusiųj

ų amžiaus 

grupė 

13.1. Programa „Savam  krašte 

ir tvoros žydi“ 

 13.1. Programa „Savam  krašte ir 

tvoros žydi“ 

Folkloro 

ansamblis 

„Sidabrinė gija“ 

– 3   

20 min. Suaugusiųj

ų amžiaus 

grupė 

 

13.2. Programa 

 „Augino močiutė“ 

 13.2. Programa 

 „Augino močiutė“ 

 20 min. Suaugusiųj

ų amžiaus 

grupė 

 

13.3. „Oi tu rūta, rūta“ 

Etninio paveldo perdavimas 

augančiai  kartai 

 13.3. „Oi tu rūta, rūta“ 

Etninio paveldo perdavimas augančiai  

kartai 

 20 min. Vaikų 

amžiaus 

grupė 

 

14.1. Harmonizuotos lietuvių 

liaudies dainos 

 14.1. Harmonizuotos lietuvių liaudies 

dainos 

Mišrus choras 

„Šarma“ – 1  

20 min. Suaugusiųj

ų amžiaus 

grupė 

 

15.1. Koncertas „Tremties 

dainos“  

 15.1. Koncertas „Tremties dainos“  Mišrus choras 

„Tremtinys“ – 1  

30 min. 

 

Suaugusiųj

ų  amžiaus 

grupė 

 



65 

 

16.1. Liaudiškų šokių 

koncertinė programa 

 16.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa 

Liaudiškų šokių 

grupė 

„Vajaunas“ – 1  

45 min. 

 

Suaugusiųj

ų  amžiaus 

grupė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. 

Masėnienė 

 

 

 

 

 

 

17.1. Lietuvių liaudies dainų 

programa 

 17.1. Lietuvių liaudies dainų programa Kamerinis 

choras „Vasara“ 

– 4  

 

30 min. 

 

Suaugusiųj

ų  amžiaus 

grupė 

 

17.2. Kalėdinių giesmių 

programa „Džiaugsmas 

šiandien aplankė mus“ 

 17.2. Kalėdinių giesmių programa 

„Džiaugsmas šiandien aplankė mus“ 

 45 min. 

 

Suaugusiųj

ų  amžiaus 

grupė 

 

17.3. Pasaulietinės chorinės 

muzikos programa „Mūsų 

dienos kaip šventė“ 

 17.3. Pasaulietinės chorinės muzikos 

programa „Mūsų dienos kaip šventė“ 

 1 val. 

 

Suaugusiųj

ų  amžiaus 

grupė 

 

17.4. Lietuviškų patriotinių 

dainų programa „Dainos 

Lietuvai“ 

 17.4. Lietuviškų patriotinių dainų 

programa „Dainos Lietuvai“ 

 1 val. 

 

Suaugusiųj

ų  amžiaus 

grupė 

 

18.1. „Šokio pamoka“ 

 

 18.1. „Šokio pamoka“ 

 

Šokių ansamblis 

„Želmenėliai“ – 

4  

 

15 min. 

 

 

Visos 

amžiaus 

grupės 

18.2. Kostiuminiai šokiai  18.2. Kostiuminiai šokiai 

 

 15 min.  

18.3. Charakteriniai šokiai  18.3. Charakteriniai šokiai 

 

 30 min.  

18.4. Lietuvių liaudies šokiai  18.4. Lietuvių liaudies šokiai 

 

 30 min  

5. Kita  Sukurtas modelis mėgėjų meno kolektyvų neformalaus švietimo programų apmokestinimo sistemai 

atsirasti. Išgrynintos apmokestinamos sritys pagal pateikiamą turinio svorį, amžiaus grupę, programos 

lygmenis tokiu būdu įvedant galimą neformaliojo švietimo pažymėjimų atsiradimą. 

D. Bačiulė 

III. KOMUNIKACIJA IR LEIDYBINĖ VEIKLA 

1. Informacija 

žiniasklaidai apie 

Centrą ir jo 

vykdomą veiklą 

1. Parengti ir išplatinti 

respublikiniams ir 

regioniniams periodiniams 

spaudiniams, radijo stotims, 

televizijoms, interneto 

1. Šiaulių kultūros centro įvaizdžio gerinimui ir renginių viešinimui taikyti įvairūs 

komunikacijos sprendimai, apimantys ne tik tradicinės komunikacijos veiklas, bet ir 

aktyvias viešinimo kampanijas internete, socialiniuose tinkluose. Rengti ir  respublikiniams 

ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, interneto portalams 

platinti pranešimai žiniasklaidai, trumposios informacinės žinutės apie ŠKC veiklą ir 

I. Jurgaitytė, 

M. Mikalonytė 

 

 

 



66 

 

portalams 100 pranešimų 

žiniasklaidai, trumpųjų 

informacinių žinučių apie 

Centro veiklą ir 

organizuojamus renginius. 

 

 

 

 

 

2. 1–2 kartus per mėnesį rengti 

ir platinti Šiaulių kultūros 

centro naujienlaiškį.  

 

3. Fotografuoti renginius, 

nuotraukas kataloguoti, o 

atrinktas fotografijas su 

informaciniu tekstu siųsti 

žiniasklaidai. 

 

4. Neplanuota. 

 

 

5. Neplanuota. 

organizuojamus renginius. Informacija išplatinama 129 adresatams. Parengta ir išsiųsta 125 

pranešimų žiniasklaidai ir trumpųjų žinučių. Kartu su tekstu žiniasklaidai siųstos atrinktos 

įvykusių renginių fotografijos.  

Pranešimai žiniasklaidai, įvairūs straipsniai, kuriuose rašoma apie ŠKC organizuojamas 

šventes, interneto portaluose, laikraščiuose pasirodė apie 600 kartų.  

ŠKC atstovai dalyvavo televizijos ir radijo laidose, užfiksuota 40 reportažų, 

reklamuojančių įvairius ŠKC renginius. Daugiausiai dėmesio televizijoje susilaukė miesto 

šventė „Šiaulių dienos 783“, Užgavėnių šventė, Kalėdų eglės įžiebimo šventė ir 

interaktyvių valandų ciklas „Juozo Tumo-Vaižganto kūryba“. 

 

2. Du kartus per mėnesį 800 ŠKC adresatams siunčiamas naujienlaiškis. 

 

 

 

3. Iš viso nufotografuota per 80 Šiaulių kultūros centro organizuojamų renginių, akcijų, 

susitikimų, minėjimų. Miesto šventę „Šiaulių dienos 783“ fotografavo ir „Fotografijos 

namų“ komanda. 

 

 

 

4. Sukurta  23 reklaminiai vaizdo filmukai (Kovo 11-osios, Užgavėnių, festivalio-konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“, Smetoniškų Mindauginių, Joninių, „Šiaulių dienoms“, lygiadienio 

šventei „Baltų jungtys“, Kalėdų eglės įžiebimo šventės ir kt.).  

 

5. Sukurti 5 videoklipai, kuriais reklamuojami ŠKC renginiai (Užgavėnių, festivalio-konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“, partizanas atminti skirtam projektui viešinti, Joninių prie Rėkyvos 

ežero, Smetoniškų Mindauginių, „Šiaulių dienų“, kalėdinių ir naujamečių renginių ciklo). 

Klipai transliuoti LRT televizijoje, ACM vaizdo ekranuose, viešinti internete. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Mikalonytė 

 

 

 

E. Varkalienė  

E. Jucys  

V. Sungailė 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

 

 

 

2. Publikacijų ir 

straipsnių rengimas 

Pavadinimas Autorius Pavadinimas Leidinys I. Jurgaitytė 

Planuojama parengti 3 

publikacijas, pristatančias 

miesto šventę Šiaulių dienos 

783, kalėdinių ir naujamečių 

renginių ciklą ir renovuoto 

kultūros centro istorijos gaires, 

plėtrą, pokyčius. 

I. Jurgaitytė 

 

 

I. Jurgaitytė 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

„Šiaulių dienos“ – subalansuota šiauliečiui, bet tiks ir 

svečiui 

 

„Dosnūs Šiaulių verslininkai remia „Šiaulių dienas“ 

 

 

 

„Šiauliuose nuskambėjo miesto šventė“ 

Portalas „Lietuvos 

rytas“, 2019-08-22 

 

Dienraštis „Šiaulių 

kraštas“, 2019-08-

28 

 

Portalas Lietuvos 

rytas, 2019-09-09 



67 

 

3. Reklamos 

kampanijos 

Pavadinimas Pavadinimas Priemonės   

 

 

 

I. Jurgaitytė 

E. Varkalienė 
M. Mikalonytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

E. Varkalienė 
M. Mikalonytė 

 

 

 

 

 

 

 

Parengti ir įgyvendinti 

reklamos kampanijas: 

1. Užgavėnių prie 

Rėkyvos ežero 

2. Joninių prie Rėkyvos 

ežero 

3. Šiaulių dienų 783 

4. Kalėdinių renginių 

ciklo 

Esant poreikiui, 

renovuoto Šiaulių 

kultūros centro 

atidarymo iškilmių 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užgavėnės prie 

Rėkyvos ežero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joninės prie Rėkyvos 

ežero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Užgavėnėms prie Rėkyvos ežero sukurtas naujas šventės įvaizdis. 

Surengta spaudos konferencija, respublikiniams ir regioniniams 

periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, interneto 

portalams ir puslapiams išsiųsti pranešimai žiniasklaidai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių 

kultūros centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo 

informacijos centro, savaitraščio „Šiaulių naujienos“ interneto 

svetainėse. 

Parengta ir atspausdinta 40 vnt. šventės įvaizdžio afišų (formatas – 

A2), 3 vnt.  (formatas – A1) ir 5 vnt. (formatas – A3), parengti ir 

atspausdinti 8 reklaminiai tentai. 

Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“ (1 

k.), dienraštyje „Šiaulių kraštas“ (1 k.), dienraštyje „Šiaulių 

naujienos“ (1 k.).  

Sukurtas ir transliuotas 10 s audioklipas per „Saulės radiją“. 

Sukurtas  10 s videoklipas ir transliuotas „ACM“ ekranuose 

(parodymų skaičius – 1290 k.), viešintas Šiaulių kultūros centro 

socialiniame tinkle Facebook, YouTube kanale.   

Renginys fotografuotas, vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių 

kultūros centro socialinį tinklą Facebook, pateikta žiniasklaidos 

atstovams. 

Parengtas Užgavėnės prie Rėkyvos ežero reprezentuojantis filmukas 

(trukmė – 1:33 min) ir viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame 

tinkle „Facebook“, Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje, 

YouTube kanale.   

 

2. Joninėms prie Rėkyvos ežero sukurtas naujas šventės įvaizdis. 

Surengta spaudos konferencija, respublikiniams ir regioniniams 

periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, interneto 

portalams ir puslapiams išsiųsti pranešimai žiniasklaidai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių 

kultūros centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo 

informacijos centro, savaitraščio „Šiaulių naujienos“ interneto 

svetainėse. 

Parengta ir atspausdinta 45 vnt. šventės įvaizdžio afišų (formatas – 



68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Šiaulių dienos 783“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A2),  parengti 5 reklaminiai tentai, viešinti Šiaulių miesto viešosiose 

erdvėse. 

Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai dienraštyje „Šiaulių 

kraštas“ (1 k.), laikraštyje „Šiaulių naujienos“ (1 k.).  

Nufilmuotas renginio anonsas (trukmė 57 s), klipas viešintas Šiaulių 

kultūros centro socialiniame tinkle Facebook, YouTube kanale. 

Sukurtas  10 s videoklipas ir transliuotas ACM ekranuose.   

Renginys fotografuotas, vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių 

kultūros centro socialinį tinklą Facebook, pateikta žiniasklaidos 

atstovams. 

Parengtas Jonines prie Rėkyvos ežero reprezentuojantis filmukas 

(trukmė – 2:02 min) ir viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame 

tinkle „Facebook“, Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje. 

 

 

„Šiaulių dienoms 783“ sukurtas naujas šventės įvaizdis.  

Šiaulių arenoje surengta spaudos konferencija, respublikiniams ir 

regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 

interneto portalams ir puslapiams parengtas ir drauge su 

konferencijos nuotraukomis išsiųstas pranešimas žiniasklaidai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių 

kultūros centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo 

informacijos centro, naujienų portalo „Etaplius“, savaitraščio 

„Šiaulių kraštas“, savaitraščio „Šiaulių naujienos“,  „Miesto 

naujienos“ interneto svetainėse. 

Parengta ir skelbta šventės programa Šiaulių kultūros centro, Šiaulių 

miesto savivaldybės, Šiaulių turizmo informacijos centro interneto 

svetainėse, naujienų portaluose; parengta mobili šventės programa ir 

viešinta „Miesto naujienų“ portale. 

Parengta ir atspausdinta 100 vnt. šventės įvaizdžio su programa afišų 

(formatas – A1), 8000 vnt. brošiūrų (formatas – A6, 20 psl.), 21 

įvaizdžio plakatas, viešintas JC Decaux vitrinose ir stotelių 

stenduose; parengti 4 reklaminiai tentai, vėliavėlių, riboženklių, 2 

fotosienų projektai, sukurtas kvietimo dizainas.  

Parašyti ir portale „Lietuvos rytas“ publikuoti drauge su 

nuotraukomis 2 informaciniai straipsniai. 

Parengtas ir įgyvendintas šventės įvaizdžio projektas 2 autobusų 

apipavidalinimui. Nuo rugpjūčio 5 d. iki rugsėjo 5 d. Šiaulių miesto 

gatvėmis važinėjo 2 miesto autobusai, apklijuoti „Šiaulių dienų 783“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

V. Sungailė 
M. Mikalonytė 
V. Dambrauskas 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalėdinių ir naujamečių 

renginių ciklas  

įvaizdine reklama; dešimtyje autobusų rankenėlėse įmontuotos 

atspausdintos reklaminės skrajutės (iš viso 100 vnt.).   

Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“ (2 

k.), dienraštyje „Šiaulių kraštas“ (2 k.), dienraštyje „Šiaulių 

naujienos“ (2 k.).  

Parengta 11 akcijos „#AšesuŠiauliai“ videoklipų, kurie viešinti 

Šiaulių kultūros centro interneto tinklalapyje, Facebook, YouTube 

kanale.  

Sukurtas ir transliuotas 15 s audioklipas per „Saulės radiją“, „XXL 

FM“ radiją. 

Sukurtas  15 s videoklipas ir transliuotas per LRT televiziją (31 

parodymas), ACM ekraną (4410 parodymų) bei viešintas Šiaulių 

kultūros centro socialiniame tinkle Facebook, YouTube kanale.   

Parengti marškinėlių, kepuraičių, atšvaitų projektai.  

Šiaulių kultūros centro, kitų įstaigų organizuoti renginiai 

fotografuoti, vaizdinė informacija viešinta per Kultūros centro ir 

Šiaulių dienų socialinį tinklą Facebook, pateikta žiniasklaidos 

atstovams. 

Parengtas „Šiaulių dienas 783“ reprezentuojantis filmukas (trukmė – 

4,30 min) ir viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle 

„Facebook“, interneto svetainėje. 

 

 

Kalėdiniams ir naujamečiams renginiams viešinti sukurtas naujas 

šventės įvaizdis.  

Prisikėlimo aikštėje surengta spaudos konferencija, respublikiniams 

ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, 

televizijoms, interneto portalams ir puslapiams parengtas ir drauge 

su konferencijos nuotraukomis išsiųstas pranešimas žiniasklaidai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių 

kultūros centro, Šiaulių miesto savivaldybės, Šiaulių turizmo 

informacijos centro, savaitraščio „Šiaulių kraštas“, savaitraščio 

„Šiaulių naujienos“ interneto svetainėse. 

Parengta ir skelbta šventės programa Šiaulių kultūros centro, Šiaulių 

miesto savivaldybės, Šiaulių turizmo informacijos centro interneto 

svetainėse. 

Parengta ir atspausdinta 80 ir 15 vnt. šventės įvaizdžio su programa 

afišų (formatas – A1, formatas – A2), 8000 vnt. brošiūrų (formatas – 

A6, 20 psl.), 3 įvaizdžio plakatai viešinti LTAdvert stenduose; 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

V. Sungailė 

M. Mikalonytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



70 

 

parengti 2 reklaminiai tentai ir viešinti LTAdvert stenduose.  

Sukurtas ir atspausdintas Kalėdų atvirukas vaikams (600 vnt.). 

Portale „Lietuvos rytas“ publikuotas drauge su nuotraukomis 1 

informacinis straipsnis. 

Parengtas ir įgyvendintas šventės įvaizdžio projektas 2 autobusų 

apipavidalinimui. Šiaulių miesto gatvėmis važinėjo 2 miesto 

autobusai, apklijuoti renginių ciklo „Šiauliai šviečia“ įvaizdžio 

reklama. 

Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“, 

dienraštyje „Šiaulių kraštas“, dienraštyje „Šiaulių naujienos“.  

Sukurtas  10 s videoklipas ir transliuotas per ACM ekraną (5760 

parodymų) bei viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle 

Facebook, YouTube kanale.   

Šiaulių kultūros centro, kitų įstaigų organizuoti renginiai 

fotografuoti, vaizdinė informacija viešinta per Kultūros centro ir 

Šiaulių dienų socialinį tinklą Facebook, pateikta žiniasklaidos 

atstovams. 

Parengtas Kalėdų eglės įžiebimo šventę reprezentuojantis filmukas ir 

viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle „Facebook“, 

interneto svetainėje. 

4. Informacinių 

leidinių rengimas ir 

leidyba 

Pavadinimas   vnt   

 
E. Varkalienė 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

Pagal poreikį rengti ir leisti 

įvairius informacinius leidinius 

(plakatus, lankstinukus, 

brošiūras, skrajutes ir pan.), 

rengti ir žiniasklaidai platinti 

banerius ir kitą vaizdinę 

medžiagą, organizuoti 

reklamines akcijas. 

 

 

1. Trijų karalių eisena 

 

2. Sausio 13-oji. „Laisvės gynėjų diena“ 

 

 

 

3. Spektaklio „Knyga“ premjera 

 

 

 

4. Renginys „(Iš)dainuok save“ 

 

 

5. Koncertas „Lietuviais esame mes gimę“ (Luotė) 

 

 

6. Šventinis Vasario 16-osios minėjimas. Šypsausi 

Lietuvai  –  šypsausi Laisvei 

 

 

Baneriai 

 

Plakatai A2 

Kvietimai 

Baneriai 

 

Plakatai A2 

A3 

Baneriai 

 

Plakatai A3 

Baneriai 

 

Plakatai A3 

Baneriai 

 

Plakatai A2  

Skrajutės A5 

Lipdukai 5 cm 

 

3 

 

45 

100 

4 

 

20 

5 

3 

 

20 

2 

 

20 

3 

 

45 

300 

800 

 



71 

 

 

 

 

7. Užgavėnės 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Kovo 11-oji. „Lietuva – tai mano kelias“. 

 

 

 

 

 

9. Vyrų pasidainavimai „Iš visų plaučių“. 

 

 

10. Pasaulinė žemės diena 

 

 

 

11. Teatro dienai skirtas renginys „Vaidinu-bendrauju-

gyvenu“ 

 

12. Koncertas, skirtas šokių ansamblio „Želmenėliai“ 

50-mečiui 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. VIII respublikinė kapelų šventė-varžytuvės 

„Rėkyvos bangos“ 

 

 

 

14. Vaikų Velykėlės 

Skelbimas 

Baneriai 

 

Plakatai A1 

A2 

A3  

Tentai 

Skelbimai 

Padėkos 

Diplomai 

Baneriai 

 

Plakatai A2 

Lipdukai 5 cm 

Skrajutės 

Skelbimas 

Baneriai 

 

Plakatai A3  

Baneriai 

 

Plakatai A2 

Skelbimas 

Baneriai 

 

Plakatai A3  

Baneriai 

 

Plakatai A2 

A3 

Skelbimai 

Tentas 

Vardiniai 

kvietimai 

Kvietimai 

Baneriai 

Ženkliukai 

 

Plakatai A3  

Padėkos 

Nominacijos 

Baneriai 

 

Plakatai A2  

1 

3 

 

3 

40 

5 

6 

3 

16 

3 

8 

 

105 

2000 

1040 

1 

5 

 

15 

2 

 

50 

1 

3 

 

20 

3 

 

5 

45 

1 

1 

20 

 

80 

4 

100 

 

20 

6 

5 

3 

 

30 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

E. Varkalienė 

 



72 

 

 

 

 

 

 

15. Motinos dienai skirtas koncertas „Gerumo sparnai“ 

 

 

16. Maža kelionė per didelį pavasarį 

 

17. Respublikinės moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvės “Patrepsynė” 2019 

 

 

 

18.  Tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. Šventinis renginys „Aš – mažasis šiaulietis“ 

 

 

 

 

 

20. Gedulo ir vilties diena 

 

 

 

21. „Interaktyvios garsinio skaitymo valandos“ 

 

 

22. Šiaulių kultūros centro choro „Tremtinys“ 30-

mečiui skirtas koncertas  

       

 

 

Kiaušinis ant 

grindinio 

Padėkos 

Baneriai 

 

Plakatai A2  

Baneriai 

 

Plakatai A2  

Baneriai 

 

Plakatai A2 

Padėkos 

Diplomai 

Baneriai 

 

Plakatai A1 

Plakatai A2 

Plakatai A3 

Padėkos 

Padėkų įdėklai 

Skrajutės A5 

Baneriai 

Tentai, 

riboženkliai 

 

Plakatai A2 

Tentas „Foto 

siena“ 

Kvietimas 

Baneris 

 

Baneriai 

Plakatai A2 

Skrajutės  

 

Baneris 

Plakatai  

 

Plakatai A3 

Beneriai 

Kvietimai  

Padėkos 

Skrajutės 

 

1 

13 

3 

 

20 

3 

 

20 

3 

 

45 

255 

106 

3 

 

20 

20 

100 

30 

 

2000 

5 

6 

 

 

20 

1 

 

 

3 

 

3 

20 

100 

 

1 

30 

 

20 

3 

40 

18 

200 

 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

E. Varkalienė 

 

 

 

E. Varkalienė 

V. Dambrauskas 

 

 

 

 

 

 

 

V. Sungailė 

E. Varkalienė 

 

 

 

V. Sungailė 

 

 

 

V. Sungailė 

 

V. Sungailė 

 

 

 

 



73 

 

 

23. Joninės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) ir Tautiškos giesmės diena  
 

 

 

25. Gyvoji miesto istorija „Smetoniškos Mindauginės“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. Chorų „Symphony Tacoma Voices“ ir „Atžalynas“ 

koncertas 

 

27.  „Žemaitėška nėbrė Šiauliūs“ 

 

 

 

 

 

28. Renginių ciklas „Ir ežeras turi ausis“ 

 

 

 

Baneriai 

Plakatai A2 

Tentas didysis 

6x3m 

Tentas ant 

pastato 

Tentas su 

programa 

Maketai 

laikraščiams 

 

Baneriai 

Plakatai A2 

Maketas 

laikraščiui 

 

Baneriai 

Plakatai A1 

Plakatai A2 

Tentas didysis 

6x3m 

Maketai 

laikraščiams 

Tentas „Foto 

siena“ 

Afišos-stendai 

„Priesaikos“kny

gutės 

Segtuvas 

teismui 

 

Baneriai 

Plakatai A2 

 

Baneriai 

Plakatai A2 

Kvietimai 

Maketai 

laikraščiams 

 

Baneriai 

Plakatai A2 

Tentas ant 

 

7 

45 

 

1 

 

1 

 

1 

 

4 

 

3 

20 

 

1 

 

7 

10 

30 

 

1 

 

3 

 

1 

3 

 

4 

 

2 

 

5 

20 

 

3 

30 

100 

 

2 

 

3 

50 

 

V. Sungailė 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Sungailė 

 

 

 

 

V. Sungailė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Sungailė 

 

 

V. Sungailė 

 

 

 

 

V. Sungailė 

 

 



74 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. Renginys  „Laisvės keliu“ baltijos kelio 30-mečiui 

paminėti 

 

 

 

 

30. „Baltų jungtys“ rudens lygiadienio šventė 

 

 

 

31. „Gyvenimo spalvos“ romansų vakaras 

 

 

 

 

 

32. Vyrų ir moterų pasidainavimai 

 

 

33. Rėdos „Ilgių vakaras“ 

 

 

 

 

34.    XI respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas“ 

 

 

 

 

 

 

35. Koncertas „Giesmė mus kelia ir gaivina“ 

 

 

 

36.  Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ 

 

keturkojų 

Tentas ant 

scenos 

Tentas ant 

pastato 

Skrajutės  

 

Plakatai A2 

Baneriai 

Skrajutės 

 Skelbimai 

laikraščiams 

 

Plakatai A2 

Baneriai 

Tentas scenai 

 

Baneriai 

Plakatai A3 

Padėkos 

Skelbimai 

laikraščiui 

 

Plakatai A2 

Baneriai 

 

Plakatai A3 

Plakato maketas 

su Meguva 

Baneriai  

 

Baneriai 

Plakatai A2 

Skrajutė A5 

Tentai ant 

keturkojų 

Padėkos 

 

Baneriai 

Plakatai A3 

Padėka 

 

Plakatai A3 

Plakatai A2 

2 

 

1 

 

1 

300 

 

35 

5 

150 

 

2 

 

30 

3 

1 

 

3 

20 

8 

 

2 

 

20 

5 

 

20 

 

 

3 

 

3 

20 

400 

 

2  

10 

 

3 

20 

1 

 

25 

10 

 

 

 

 

 

V. Sungailė 

 

 

 

 

 

V. Sungailė 

 

 

V. Sungailė 

 

 

 

 

V. Sungailė 

 

 

V. Sungailė 

 

 

 

V. Sungailė 

 

 

 

 

 

V. Sungailė 

 

 

 

V. Sungailė 

 



75 

 

 

 

37.  Senjorų dienai „Tesušyla širdys“ 

 

 

 

 

 

 

 

38. „ Prakartėlės stebuklas“ 

 

 

39. „Christmas cantata“ 

 

 

40. „Geriausia visų laikų muzika“ 

Baneriai 

 

Plakatai A2 

Lankstinukų 

Kvietimai 

Skelbimas 

laikraščiui 

Baneriai 

Šokoladukų 

popieriukai 

 

Baneriai 

Plakatai A2 

 

Baneriai 

Plakatai A2 

 

Plakatai A2 

3 

 

40 

3000 

220 

 

1 

3 

 

3300 

 

3 

20 

 

3 

20 

 

20 

 

V. Sungailė 

 

 

 

 

 

 

 

V. Sungailė 

 

 

V. Sungailė 

 

V. Sungailė 

 

5. Kiti darbai 1. Administruoti ŠKC paskyrą 

socialiniame tinkle 

„Facebook“, „YouTube“ 

paskyrą. 

 

2. Koordinuoti istorinės 

medžiagos rinkimą ir jos 

sisteminimą, organizuoti 

susitikimus su buvusiais 

Centro darbuotojais, veikusių 

meno grupių vadovais, 

fotografais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Administruota Šiaulių kultūros centro paskyra socialiniame tinkle „Facebook“. Paskyroje, 

siekiant viešinti renginius, kurtos video ir foto galerijos, informuota apie vyksiančius ir jau 

įvykusius renginius, nuolat skleista įvairi informacija, susijusi su renginių populiarinimu.  

Šiaulių kultūros centro „YouTube“ paskyroje viešinti visi sukurti vaizdo klipai. 

 

Rinkta, kaupta ir sisteminta Šiaulių k (1941–1988 m.), „Tiesa, „Jaunimo gretos“. Lankytasi, 

renkant informaciją, Šiaulių regioniniame valstybės archyve, Literatūros ir meno archyve, 

Lietuvos centrinio valstybės archyvo skaitykloje, Lietuvos valstybės centrinio archyvo 

Fotodokumentų skyriuje. Organizuoti susitikimai su Rita Mitkevičiene (ilgamečio direktoriaus 

Broniaus Mitkevičiaus našle), Nijole Narmontaite (jaunimo teatro studijos „Helijas“ (1982 m.) 

įkūrėja, tuomečio Šiaulių dramos teatro aktore), Virgilija Staševičiūte (jaunimo teatro studijos 

„Helijas“ vadove nuo 1987 m.), Romualdu Volodka (pedagogu, diskotekų organizavimo 

Lietuvoje pradininku, dirbusiu Šiaulių kultūros namuose 1976–1982 m.), Sauliumi Pučinsku 

(videomenininku, dalyvavusiu Kultūros centro veikloje 1989–1991 m.), Rolandu 

Parafinavičiumi  (Lietuvos fotografu, fotožurnalistu, Šiaulių kultūros namuose dirbusiu 

fotografu, leidinio „5 minutės“ redaktoriumi,  aktyviai dalyvavusiu jaunimo teatro studijos 

veikloje). 

Perimta skaitmeninių vaizdų, fotografijų, video įrašų, dokumentų iš Algirdo Musneckio (719), 

Petro Kaminsko (3), Rolando Parafinavičius (105), Tomo Andrijausko (27), Vandos 

Verkulienės (225), Ritos Mitkevičienės (180), Nijolės Narmontaitės (59) Virgilijos 

Staševičiūtės (141), Romualdo Volodkos (17), Sauliaus Pučinsko (17), Zitos Mundinienės (64). 

Parengti visų vaizdų aprašymai, sutikimų ir / ar dovanojimo sutartys. 

Parengtas renovuoto Šiaulių kultūros centro vidinės pastato sienos meninis akcentas, kuriame 

I. Jurgaitytė 

M. Mikalonytė 

 

 

 

J. Sokienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



76 

 

 

 

 

3. Koordinuoti reprezentacinės 

medžiagos gamybą. 

vaizdų kalba pasakojama Šiaulių kultūros centro istorija. Istorinėmis fotografijomis iliustruota 

Centro istorija nuo pat įkūrimo iki šių dienų.  

 

Šiaulių kultūros centrui ir jo organizuojamiems renginiams viešinti kurta ir gaminta 

reprezentacinė medžiaga, kuria siekta ne tik populiarinti renginius, bet ir garsinti Šiaulių 

kultūros centro vardą. Kaip viena ir patrauklių ir veiksmingų priemonių, pasirinkta marškinėlių 

su reklamine spauda gamyba (renginių ciklui „Ir ežeras turi ausis“, miesto šventei „Šiaulių 

dienos 783“, marškinėliai su Šiaulių kultūros centro logotipu). Pasirinkta reklamos priemonė 

užtikrino informacijos sklaidą, didino žinomumą ir populiarumą. Taip pat viešinimo tikslais 

kurti ir gaminti stendai, kepuraitės, džemperiai, maišeliai ir kt.  

 

 

 

 

I. Jurgaitytė 

M. Mikalonytė 

 

V. METODINĖ VEIKLA 

1. Konsultacijos, 

metodinė pagalba 

įvairiais Centro 

veiklos klausimais 

1. Teikti metodinę pagalbą 

Centro ir kitų miesto kultūros 

įstaigų, švietimo įstaigų 

folkloro ansamblių, būrelių 

vadovams ir kt. interesantams. 

 

Kokios suteiktos konsultacijos, metodinė pagalba Įstaiga, organizacija, fizinis 

asmuo 

 

 

A. 

Brijūnienė 

 

 

 

1. Teikta metodinė pagalba, ruošiantis respublikinėms moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvėms „Patrepsynė 2019“ bei Lietuvos vaikų 

ir moksleivių – liaudies kūrybos atlikėjų – konkursui „Tramtatulis“. 

Šiaulių miesto vaikų  

folklorinių ansamblių 

vadovams, neformalaus 

ugdymo mokytojams 

2. Dalyvauti folkloro kolektyvų 

atrankų, apžiūrų, konkursų 

vertinimo komisijose. 

 

   

3. Dalyvauti rengiant tradicinių 

kultūros vertybių sąvadą. 

   

2. Metodinės 

medžiagos 

rengimas 

Pavadinimas, tema Pavadinimas, tema Vartotojų grupė Sklaidos būdas  

    

3. Darbas su 

praktikantais ir 

savanoriais 

1. Darbas su ŠKC savanoriais: 

sutarčių rengimas, grafikų 

sudarymas/derinimas, pažymų 

pildymas, darbų paskirstymas 

ir pan.  

Savanorystė: 

1. Darbas su ŠKC savanoriais: sutarčių rengimas, grafikų sudarymas/derinimas, pažymų pildymas ir pan. 

Parengtos 42 savanoriškos veiklos sutartys. 

 

 

M. 

Paraugytė 

 

4. Seminarų vedimas, 

konferencijų 

organizavimas 

Pagal galimybes vesti 

mokymus, seminarus 
Pavadinimas, tema Vartotojų grupė Vieta  

A. 

Brijūnienė 
1.Suorganizuotas seminaras „Pasirengimas 

respublikinėms moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvėms „Patrepsynė 2019“, 2019-01-10 

 

Folklorinių šokių 

vadovai, neformalaus 

ugdymo mokytojai 

Šiaulių Gegužių 

progimnazija 



77 

 

2. „Masinio šokio choreografijos mokymo 

metodikos pristatymas“, 2019-03-01 

Choreografijos 

mokytojai, kolektyvų 

vadovai 

 

Šiauliai M. Kosaitis 

3. „Darbas su skirtingo amžiaus vaikų vokaliniais 

kolektyvais: vokalo formavimo ypatumai, 

interpretacijos ir kūrybiškumo ugdymas“, 2019-

01-30 

Muzikos mokytojams, 

kolektyvų vadovams 

Klaipėdos raj. Gargždų 

muzikos mokykla 

M. Kosaitis 

 

 

 

 

4. Tarptautinio šokio festivalio-konkurso „Aušrinė 

žvaigždė“ choreografų ir šokių mokytojų 

seminaras „Jazz modern šokis“. Lektorius Vitalij 

Papiš (Ukraina). 2019-05-24 

 

Choreografijos 

mokytojai, kolektyvų 

vadovai 

Šiauliai M. Kosaitis 

5. „Darbas su skirtingo amžiaus vaikų vokaliniais 

kolektyvais: vokalo formavimo ypatumai, 

interpretacijos ir kūrybiškumo ugdymas“. 2019-

05-21 

 

Muzikos mokytojams, 

kolektyvų vadovams 

Alytaus Kolegija R. 

Kauneckaitė 

6. Tarptautinis seminaras „Muzikinis ugdymas 

pradinėse klasėse: naujovės ir patirtys 5“. 2019-

10-29 

 

Muzikos mokytojams, 

kolektyvų vadovams 

Panevėžio miesto 

savivaldybė 

R. 

Kauneckaitė 

   7. Seminaro „Reklaminės kalbos ypatumai“ 

skaitymas 

Moksleiviai Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

I. Jurgaitytė 

1. Kadrų kaita Priimtų darb.  sk. Atle

istų 

dar

b. 

sk. 

Bendras darbuotojų sk. Priimtų darbuotojų sk. Atleistų darbuotojų sk.  

2  60 6 14 

2. Kvalifikacijos 

kėlimas 

Pavadinimas       

 

R. 

Kauneckaitė 

Pagal galimybes tobulinti 

kvalifikaciją seminaruose, 

kursuose, mokymuose, 

dalyvauti konferencijose, vesti 

mokymus, seminarus. 

Studijavimas 

universitete, 

kolegijoje ir kt. 

Pavadinimas Fakultetas Programa Kursas 

Šiaulių universitetas 

 

 

 

 

 Muzikos 

pedagogikos 

magistro 

studijų 

programa  

I kursas 



78 

 

Šiaulių universitetas 

 

 

 

 

 Muzikos 

pedagogikos 

magistro 

studijų 

programa  

 

II  kursas Z. Vilutytė 

 Šiaulių universitetas 

 

 

 

Šiaulių universitetas 

Regionų plėtros 

institutas  

 

 

Regionų plėtros 

institutas 

Filologijos 

krypties 

doktorantūra 

 

Vadyba 

III kursas 

 

 

 

I kursas 

I. Jurgaitytė 

 

 

 

M. 

Mikolaitytė 

 

Dalyvavimas 

seminaruose, 

kursuose, 

konferencijose 

ir kt. 

Pavadinimas Organizacija, 

vieta 

Dalyviai  

„Maršinio žygiavimo 

seminaras“, 6 val., 2019-02-19 

 

Vilnius 

 

M. Kosaitis 

 

 

„Masinio šokio choreografijos 

mokymo metodikos 

pristatymas“, 6 val., 2019-03-

01 

 

Šiauliai Z. Mundinienė  

V. Adomėnaitė-Butnorienė 

I. Al Schammas 

V. Verkulienė 

 

 

„2020 Lietuvos moksleivių 

dainų šventės Šokių dienos 

repertuaro mokymai“, 6 val., 

2019-03-26 

 

Vilnius M. Kosaitis  

„Jaunųjų Lietuvos 

kompozitorių chorinė kūryba“, 

6 val., 2019-03-09 

 

Kaunas R. Daukantaitė  

„LIONS QUEST  XXI amžiaus 

socialinės ir emocinės 

kompetencijos“, 12 val. 2019- 

01-14–15 

 

Šiaulių r.  R. Majauskienė  

„Kultūrinio sąmoningumo 

ugdymas per meninę raišką“, 6 

Šiauliai V. Taučienė-Rezgienė  



79 

 

val. 2019-02-07 

 

„Pasirengimas konkursui „Visa 

mokykla šoka“, tradicinių šokių 

mokymai“, 6 val., 2019-02-22 

 

Vilnius V. Taučienė-Rezgienė  

Geroji patirtis, problemos ir 

galimybės, 6 val., 2019-02-20 

Šiauliai R. Majauskienė  

„Meistriškumo kursai. 

Dainavimo džiaugsmai ir 

sunkumai. Kvėpavimo ir kūno 

organika“, 6 val., 2019-03-25 

 

Plateliai R. Kauneckaitė  

Muzika ir dvasingumas pagal 

Vaclovo Augustino kūrinį „The 

Face of Christ“, 12 val., 2019-

02-08–09 

 

Kaišiadorių raj.  R. Kauneckaitė 

 

 

„Kalbėjimas ir susikalbėjimas 

su visuomene“ 24 val. 2019-08-

10  

 

Taujėnai, 

Ukmergės raj.  

 

A. Brijūnienė  

 

 

„Jazz modern šokis“, 6 val., 

2019-05-24 

 

Šiauliai M. Kosaitis 

Z. Mndinienė 

V. Adomėnaitė-Butnorienė 

 

 

Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras „Intelektinės 

nuosavybės teisė“, 6 val., 2019-

05-29 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiauliai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Bačiulė 

A. Vaitkienė 

A. Brijūnienė 

E. Smindriūnaitė 

M. Paraugytė 

U. Skačkauskienė 

I. Volodkienė 

V. Gintilaitė 

M. Kosaitis 

Z. Mundinienė 

V. Adomėnaitė-Btnorienė 

A. Masėnienė 

 



80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Žalalis 

V. Dargis 

Z. Kosmauskienė 

S. Rimkevičius 

V. Narutavičienė 

E. Šliauterienė 

R. Daukantaitė 

R. Majauskienė 

J. Lipinskienė 

Vita Taučienė-Rezgienė 

R. Pečeliūnas 

I. Grinienė  

D. Sirusienė 

J.Marcišauskienė 

A. Vailiauskienė 

I. Jurgaitytė 

V. Sungailė 

M. Mikalonytė 

L. Jankauskaitė-Peleckienė 

J. Sokienė 

 

„Prasidainavimas: būtinybė ir 

nauda“ 6 val. 2019-05-02 

 

Šiauliai 

 

R. Daukantaitė  

„Muzikos atlikimo 

interpretaciniai aspektai“ 6 val., 

2019-05-17 

 

Šiauliai 

 

R. Daukantaitė  

    „2020 m. Lietuvos moksleivių 

dainų šventės repertuaro 

mokymas“ 6 val. 2019-10-11 

 

Vilnius M. Kosaitis  

    „Vaikų griaučių raumenų 

sistemos formavimasis, 

anatomija, motorinė raida“ 6 

val. 2019-10-12 

 

Klaipėda V. Adomėnaitė-Butnorienė  

    Tarptautinė praktinė-metodinė 

konferencija „Ateities balsai“. 

Šiauliai 

 

R. Daukantaitė  



81 

 

12 val., 2019-11-22–23 

 

    „Radviliškio miesto kultūrinio 

paveldo įtaka pažintiniam vaikų 

ugdymui“, 6 val. 2019-10-04 

 

Šiauliai 

 

R. Majauskienė  

    Tarptautinė mokslinė-praktinė 

konferencija ir seminaras“ 

Tiltai į ateities muzikinį 

ugdymą. Švietimo, kultūros ir 

meno jungtys“, 12 val., 2019-

10-25–26 

 

Klaipėda R. Kauneckaitė  

    „Atsakingas turinio skelbimas 

internete ir saugus naršymas“, 6 

val., 2019-10-11–18 

Šiauliai V. Taučienė-Rezgienė  

     

Mokymai „Socialiniai tinklai – 

įrankis Jūsų verslui“, 3 val., 

2019-07-17 

 

Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras Žemaitijos regiono ir 

Klaipėdos krašto kultūros 

centrų darbuotojams, 2019-12-

03 

 

 

Šiauliai 

 

 

 

Kretingos 

kultūros centras  

 

 

M. Mikalonytė 

I. Jurgaitytė 

 

 

I. Jurgaitytė 

M. Mikalonytė 

 

 

    Viešųjų pirkimų konferencija 

VP PRO Vilnius 2019, 6 val., 

2019-01-29 

 

Darbuotojų saugos ir sveikatos 

specialisto, dirbančio visų 

ekonominės veiklos rūšių 

įmonėse, mokymo programa, 

2019-03-05 

 

Įstaigų ir organizacijų vadovų ir 

atsakingų asmenų priešgaisrinės 

Vilnius  

 

 

 

Šiauliai 

 

 

 

 

 

Šiauliai 

 

I. Grinienė  

J.Marcišauskienė 

 

 

I. Grinienė 

 

 

 

 

 

I. Grinienė  

 

 



82 

 

saugos mokymai, 8 val., 2019-

02-25 

 

Darbo laiko apskaita: suminė ar 

individualus režimas? Pliusai ir 

minusai, skaičiavimas, 

reguliavimas ir naujausi 

išaiškinimai, 5 val., 2019-08-27 

 

Seminaras „Šiuolaikinės 

kultūros centro salės techninės 

galimybės: akustika, garsas, 

šviesa“, 13 val., 2019-11-5–8 

 

 

 

 

Klaipėda 

 

 

 

 

 

Anykščiai 

 

 

 

I. Grinienė  

D. Sirusienė 

 

 

 

 

D. Bačiulė 

I. Grinienė  

 

    Lietuvos kultūros centrų 

vadovų ir pavaduotojų 

seminaras, 21 val., 2019-11-24–

26 

 

Taujėnai  D. Bačiulė 

 

 

    Duomenų pateikimas į 

VSAKIS, 2019-01-22 

Šiauliai  V. Butaitė 

N. Stuopelienė 

 

3. Kita svarbi 

informacija apie 

darbuotojus 

   

1. Ūkinė veikla  1. Stebėti Šiaulių kultūros 

centro pastato remonto eigą, 

teikti pastabas direktoriui. 

 

2.Pervežti inventorių į naujas 

sandėliavimo patalpas. 

 

3. Palaikyti Šiaulių kultūros 

centro ir aplinkos švarą ir 

higieną. Prižiūrėti želdinius. 

 

4. Aptarnauti Šiaulių kultūros 

centro organizuojamus 

renginius – dekoracijų gamyba, 

apsaugos tvorelių ir fizinės 

1.Stebėta Centro pastato renovacijos eiga, nuolat dalyvauta pasitarimuose su statybos darbus vykdančia 

įmone UAB „Versina“ ir Šiaulių miesto savivaldybės atstovais, vykdančiais statybos priežiūrą. Apie 

renovacijos eigoje pastebėtas problemas, informuota Centro direktorė, inicijuotas problemų sprendimas. 

 

2.Inventorius pervežtas į sandėliavimo patalpas, pasirūpinta tinkamu laikymu. 

 

 

3. Tinkamai organizuotas Centro valytojų darbas. Jos aprūpintos darbo priemonėmis. Centre ir jo 

aplinkoje palaikyta švara ir higiena. Pasirūpinta želdinių perkėlimu prie Rėkyvos kultūros namų. Gavus 

leidimą, pašalinta prie Centro augusi labai prastos būklės eglutė. 

 

4.Aptarnauti Šiaulių kultūros centro organizuojami renginiai: gamintos dekoracijos (medinės etažerės 

Smetoniškoms mindauginėms, medinės vazos Joninėms, medinis namelis Kalėdų Seneliui); įrengta 

molio edukacijų klasė pagaminant ir sumontuojant lentynas; organizuota fizinė renginių apsauga, 

organizuotas renginių teritorijos atitvėrimas apsaugos tvorelėmis; 12 kartų montuota Centro scena, iš jų – 

D. Bačiulė, 

I. Grinienė  

 

 

A. Pupinis 

 

 

A. Pupinis 

D.Sirusienė 

 

 

V. 

Grigorjevas 

E. Jucys,  

D.Kančauskas 



83 

 

apsaugos organizavimas, 

scenos montavimas ir 

demontavimas, renginių 

įgarsinimo ir apšvietimo 

užtikrinimas, renginių 

inventoriaus pervežimas, 

techninis renginio vietos 

paruošimas ir sutvarkymas po 

renginio. 

 

5. Užtikrinti elektros energijos 

tiekimą Šiaulių kultūros centre 

ir organizuojamuose lauko 

renginiuose, užtikrinti savalaikį 

skaitliukų parodymų 

deklaravimą. 

 

6. Užtikrinti šildymo tiekimą, 

tinkamos temperatūros 

palaikymą ir savalaikį 

skaitliukų parodymų 

deklaravimą. 

 

7. Užtikrinti pastato saugumą ir 

atlikti savalaikį apsaugos 

sistemos gedimų šalinimą. 

 

8. Užtikrinti techninę statinių 

priežiūrą. 

 

9. Vykdyti Šiaulių kultūros 

centro funkcionavimui ir 

palaikymui reikalingų ūkinių 

prekių pirkimą. 

 

10.Teikti pasiūlymus 

įgarsinimo, apšvietimo ir 

scenos statymo įrangos 

atnaujinimui ir remontui. 

2 kartus užsakomiesiems renginiams; 13 kartų statyta pakyla, iš jų – 5 kartus užsakomiesiems 

renginiams; 5 kartus statyti choriniai laiptai, iš jų – 1 kartą užsakomajam renginiui; organizuotas 

tinkamas renginių įgarsinimas ir apšvietimas – iš viso įgarsinta 70 renginių, sukurtas 26 renginių meninis 

apšvietimas; tinkamai organizuotas įrangos ir inventoriaus atvežimas. Įvyko ir darbininkų kaita, kuri 

įnešė teigiamų pokyčių – pagerėjo ir paspartėjo techninis renginio vietos paruošimas ir sutvarkymas po 

renginio. 

 

 

 

 

5.Užtikrintas sklandus elektros energijos tiekimas Centre, operatyviai spręstos problemos. 

Organizuotiems Centro lauko renginiams pasirūpinta elektros energijos tiekimu. Skaitliukų parodymai 

deklaruoti laiku. Administruotas elektros energijos tiekimas nuo Centro valdomų elektros išvadų 

suteikiant prieigą kitoms įstaigoms, organizuojančioms renginius mieste. 

 

 

 

6.Šildymas tiektas be sutrikimų. Rėkyvos kultūros namuose atlikti smulkūs šildymo sistemos 

reguliavimo darbai. Skaitliukų parodymai deklaruoti sklandžiai. 

 

 

 

 

7.Neužfiksuota apsaugos sistemos gedimų, užtikrintas administracinio pastato saugumas. Rėkyvos 

kultūros namuose užsakyti ir atlikti smulkūs remonto darbai. 

 

 

8.Šiaulių miesto savivaldybei atlikus centralizuotą pastatų techninės priežiūros pirkimą, pakeistas 

paslaugos tiekėjas. Pastato priežiūra atliekama be priekaištų. 

 

9.Vykdytas Centro funkcionavimui ir palaikymui reikalingų ūkinių prekių pirkimas, asmeninių apsaugos 

priemonių įsigijimas ir apskaita. 

 

 

 

10.Teikti pasiūlymai įgarsinimo ir apšvietimo įrangos remontui, nuomai bei pirkimui. Į scenos statymo 

įrangą neinvestuota: įranga negedo, organizuota papildomų scenos konstrukcijų nuoma. 

 

 

V.Badauskas 

L. Šakys 

 

 

 

 

 

 

 

 

V.Badauskas 

 

 

 

 

 

 

A. Pupinis  

 

 

 

 

 

I. Grinienė 

 

 

 

A. Pupinis  

 

 

A. Pupinis 

D.Sirusienė 

 

 

 

V. 

Grigorjevas  

D. 

Kančauskas 



84 

 

 

 

11. Atlikti tarnybinio 

transporto priežiūrą ir tenkinti 

Šiaulių kultūros centro 

darbuotojų transporto poreikius 

darbiniams reikalams. 

 

12.Užtikrinti savalaikį 

automašinai išduoto ir 

panaudoto kuro paskaičiavimo 

aktų pateikimą. 

 

13. Vykdyti keleivinio ir 

krovininio transporto užsakymą 

meno kolektyvams ir 

renginiams. 

 

14. Atlikti Šiaulių kultūros 

centro trumpalaikio ir ilgalaikio 

turto inventorizaciją. 

 

 

 

 

 

 

15. Stebėti kompiuterinės 

technikos būklę ir užsakyti 

savalaikį technikos 

aptarnavimą, teikti pasiūlymus 

dėl technikos atnaujinimo. 

 

16. Užtikrinti priešgaisrinę ir 

civilinę saugą darbe. 

 

 

17.Laikantis viešųjų pirkimų 

procedūrų atlikti viešuosius 

 

 

11.Tarnybinio automobilio priežiūra atlikta tinkamai, Centro darbuotojų transporto poreikiai darbiniams 

reikalams tenkinti laiku. Du kartus per metus keitėsi vairuotojai. Nustatytas kuro iššvaistymo atvejis, dėl 

kurio iškelta baudžiamoji byla, procesas užbaigtas baudžiamuoju įsakymu su kaltinamuoju pasirašius 

susitarimą dėl žalos kompensavimo. 

 

 

12.Užtikrintas savalaikis automašinai išduoto ir panaudoto kuro paskaičiavimo aktų pateikimas. 

 

 

 

 

13.Pasirašytos ilgalaikės autotransporto nuomos su vairuotoju sutartys mikroautobuso ir autobuso 

nuomai. Vykdyti savalaikiai keleivinio ir krovininio transporto užsakymai pagal mėgėjų meno kolektyvų 

paraiškas ir Centro organizuojamiems renginiams. 

 

 

14.Atlikta ir tinkamai įforminta Šiaulių kultūros centro trumpalaikio ir ilgalaikio turto inventorizaciją. 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.Stebėta kompiuterinės technikos būklė ir užsakytas savalaikis technikos aptarnavimas, teikti 

pasiūlymai dėl technikos atnaujinimo. 

 

 

 

 

16.Užtikrinta priešgaisrinė ir civilinė saugą darbe. Laiku parengtos ir Šiaulių miesto savivaldybei 

pristatytos metinės ataskaitos ir planai. Tinkamai vykdyta pastato evakuacija darbe išsiliejus druskos 

rūgščiai, informuotos ir iškviestos atitinkamos tarnybos. 

 

17.Viešieji pirkimai atlikti laikantis viešųjų pirkimų procedūrų. Siekiant vykdyti finansų kontrolę vėl 

pradėtos pildyti viešųjų pirkimų paraiškos ir Mažos vertės viešojo pirkimo pažymos. Atlikta apie 900 

V.Badauskas 

L. Šakys 

S. 

Krištopaitis 

R. 
Karinauskas 
G. Braška 

I. Grinienė 

I. Grinienė 

 

 

 

 

D.Sirusienė 

 

 

 

 

D.Sirusienė 

A. Pupinis  

V.Badauskas 

J.Marcišausk

ienė 

V. 

Grigorjevas  

D. 

Kančauskas 

D.Sirusienė 

 

 

 

 

 

I. Grinienė 

 

 

 

D. Bačiulė, 

J.Marcišausk



2. Kiti darbai

Parengė 

pirkimus. 

18.Konsultuoti Šiaulių kultūros
centro darbuotojus, peržiūrėti ir
rengti dokumentus viešųjų
pirkimų klausimais.

19 .Atsiradus poreikiui, 
suorganizuoti Šiaulių kultūros 
centro netinkamo/nereikalingo 
turto aukcioną. 

20.Suorganizuoti Šiaulių
kultūros centro darbuotojų
sveikatos patikrinimą.

21. Neplanuota.

22. Neplanuota.

23. Neplanuota.

viešųjų pirkimų, gauta l pretenzija, nutraukti 8 pirkimai. Per CVP IS atlikta 30 pirkimų, per CPO atlikti 
4 pirkimai. Siekiant įsisavinti priemonės „Šiaulių kultūros centro aktualizavimas" lėšas padidėjo pirkimų 
per CVP IS. 

18.Konsultuoti Centro darbuotojai, peržiūrėti ir rengti dokumentai viešųjų pirkimų klausimais, atnaujinta
Šiaulių kultūros centro mažos vertės pirkimų organizavimo tvarka. Siekiant įsisavinti priemonės „Šiaulių
kultūros centro aktualizavimas" lėšas ir išvengti klaidų, pirktos VP konsultacinės paslaugos dėl VP
dokumentų rengimo.

19. Organizuoti aukcioną poreikio nebuvo.

ienė 
J.Nabažienė
l. Grinienė
D.Sirusienė

J.Marcišausk
ienė
J. Nabažienė
I.Grinienė

20.Suorganizuotas centro darbuotojų sveikatos patikrinimas. I.Grinienė
D.Sirusienė

21.Koordinuotas Centro ūkinės veiklos sutarčių rengimas. I.Grinienė

22. Parengta Centro bilietų kainos apskaičiavimo formulė, administruotas renginių bilietų kainos 1.Grinienė
skaičiavimas.

23.Bendradarbiauta su Urbanistinės plėtros ir ūkio departamento Statybos ir renovacijos skyriumi dėl I.Grinienė
Rėkyvos kultūros namų kapitalinio remonto projekto rengimo.

referentė Audronė Vasiliauskienė 
Pareigos, vardas, pavardė ··�Parašas 

85 



86 

 

 




